
 

 

УКРАЇНА 

 УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПРОТОКОЛ 

третього пленарного засідання чергової VІІІ сесії міської ради  

VІІ скликання 

 

29 листопада  2016 року                  м. Ужгород 

 

Усього депутатів:   36 

Присутні на сесії:   34 (список додається) 

Запрошених:    20 (список додається) 

 

Міський голова 

Андріїв Б.Є. 

(далі - 

головуючий) 

Привітався з присутніми та оголосив реєстрацію депутатів. 

Зробив заяву з приводу нещодавнього акту вандалізму над 

пам'ятником жертвам Голокосту в Ужгороді, коли   у ніч з 

суботи на неділю, у День пам'яті жертв Голодоморів в Україні 

невідомі облили меморіал червоною фарбою. Зазначив, що цей 

факт викликав гостре несприйняття всієї ужгородської 

громади. Зазначив: "Такі дії є неприпустимими. Сподіваюся, 

правоохоронці затримають причетних до цього, і вони 

отримають заслужене покарання".  

Інформував про підписання угоди між Ужгородською міською 

радою та міською радою м. Дебрецен про побратимські 

стосунки.   

Повідомив, що футбольна команда депутатів міської ради 

минулого тижня посіла третє місце  на традиційному 

міжнародному футбольному турнірі міст-побратимів у місті 

Міхаловце (Словаччина). Вручив депутатам грамоти міської 

ради.  

У залі  Оплески. 

Головуючий Інформував, що отримав позитивний висновок Міністерства 

фінансів України і тепер перебуває на експертизі у 

Мінрегіонбуді проект щодо реконструкції системи 

водопостачання та водовідведення міста. 

Привітав з днем народження депутата Борисенка О.О. 

Сушко А.А. – 

секретар ради 

Вручила депутату букет квітів. 

У залі  Оплески. 

Головуючий Надав слово голові ЖБК "Рассвет" Тітовій Г.І. 

Тітова Г.І. Від імені мешканців зачитала подяку міському голові та 



2 

 

депутатському корпусу за сприяння у приведенні до ладу 

будинку №10 по вул. Годинки та прилеглої до нього  

території. Побажала всім плідної роботи. 

У залі  Оплески. 

Головуючий Інформував, що з початку каденції учасникам АТО надано 

близько 500 земельних ділянок. Надав слово військовому 

комісару Журавльову М.В.  

Журавльов М.В. 

 

"Шановний пане голово, шановні депутати!  Справа від вас 

знаходяться учасники  бойових дій, які потребують допомоги, 

яка визначена законодавством України. Це виділення 

земельних ділянок. По-друге, забезпечення родин 

військовослужбовців дровами. І наступний ганебний випадок, 

який  був на протязі жовтня, коли повмирали 

військовослужбовці, які мешкали у м. Ужгороді. Прийшлось 

мені ходити і попрошайничати кошти. Я хочу звернути увагу, 

що я є військовий комісар, а не попрошайка, яка бігає, щоб 

поховати військовослужбовця, який сюди прибув із зони 

проведення  АТО і помер у м. Ужгороді. Попрошу Вас, пане 

голово! Є підготовлений і підписаний мною лист провести 

координаційну нараду, зібрати туди посадових осіб, які 

відповідають за виділення  земельних ділянок. До кінця тижня 

буде зареєстрований список військовослужбовців, які не 

отримали земельні ділянки. Прошу Вас залучитися особисто і 

залучити мене, і кожного по одному пропускати у малу 

сесійну залу Ужгородської міської ради із заслуханням 

відповідних  посадових осіб. Шановні депутати! По своєму 

прикладу вам  розказую: якщо людина хоче - вона працює на 

благо людей.  На сьогоднішній день  закінчений призов на 

строкову військову службу.  60 призовників, які відбули до 

Збройних Сил України, інших військових формувань та 

правоохоронних органів, могли би піти служити без користі 

особисто для себе, зокрема, без отримання грошового 

забезпечення. Але ні! Я прийняв рішення, зібрав приватних 

підприємців і попросив їх, щоб вони приймали на роботу 

даних призовників. І після того буде винесений мій наказ, і 

людина буде призвана на строкову військову службу. Яка 

користь від цього? Людина пішла служити. За нею 

зберігається місце роботи, за нею зберігається грошове 

забезпечення, і щомісячно вона отримує гроші. Це раз. Тепер 

хочу звернутись до вас як громадянин України і мешканець м. 

Ужгорода. Ситуація плачевна  у нас з цвинтарем. У плані 

чого? Скоро вже не буде місця, де ховати. Чому я на це 

звернув увагу? У жовтні мною був підписаний наказ, коли 
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крали обеліски. Була розроблена мобільна група, яку я очолив, 

з підрозділом Нацгвардії. Я бачу, що є проблема з цвинтарем, 

що вже там нема, де ховати. І друга проблема буде з сміттям. 

Дуже багато там сміття. І третя проблема. Місто розростається 

- очисні стоять на тому рівні. Ужгородський військовий 

комісаріат охоплює ще м. Чоп. На виконавчому комітеті у м. 

Чопі я був. Я бачив, яка проблема там є з водою. Так от, пане 

голово, будь-ласка, цю інформацію, яку я Вам довів, 

проаналізуйте її і не допустіть в нашому місті цієї проблеми, 

яка може бути. І попрошу Вас у найкоротший термін зібрати 

координаційну нараду з посадових осіб, які відповідають за 

виділення земельних ділянок. Разом з Вами ми їх заслухаємо 

по кожному окремому військовослужбовцю, які прибули з 

зони проведення АТО. Справа від вас, а від Вас зліва, пане 

голово, знаходяться військовослужбовці, з більшістю з яких я 

стояв пліч-о-пліч в зоні проведення АТО. Мені особисто 

земельна ділянка не потрібна. Я готовий її взяти і передати 

любому військовослужбовцю, який залучався до проведення 

АТО. Сьогодні цирку тут військовослужбовці робити не 

будуть, тому що ми не є клоунами. Ми до вас звертаємося як 

громадяни України, як військовослужбовці, які не побоялися 

взяти до рук зброю і піти захищати нашу Україну. Слава 

Україні!"          

У залі "Героям Слава!" Оплески. 

Головуючий "Шановний пане військовий комісар, шановні 

військовослужбовці! Пане Миколо, Ви слухаєте мене? Я 

особисто Вам хоч раз відмовив у Ваших побажаннях стосовно 

військовослужбовців, було таке? Тому я Вас попрошу не 

робити тут політичні заяви. Що стосується поховань, інших 

заходів такого характеру, є розроблені Міністерством 

оборони... Керуючись нагодою, покличу ... Є Ірина 

Володимирівна? Підійдіть, будь-ласка, до мікрофону, щоб ми 

не спекулювали цими речами: хто, в яких випадках і кому, 

яким чином надає матеріальну допомогу.  Що стосується 

земельних ділянок, я зараз надам слово Чепкому Олександру 

Олексійовичу, який скаже, скільки земельних ділянок у цьому 

році ми надали. А Ірина Володимирівна скаже, кому ми 

реально надали матеріальну допомогу, яким 

військовослужбовцям і яким частинам. До речі, декілька днів 

назад ми  з Вами передавали майно десь на 60,0 тис. грн.  

Тому я Вас попрошу… Послухайте мене, будь-ласка, не 

перебивайте. Скажіть, будь-ласка, стосовно цих заходів по 

похованню, не дай Бог, що регламентує Міністерство оборони 
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і Ваші розпорядження." 

У залі  Галас. 

Із зали  "Нас 200 учасників бойових дій. Кому ви дали землю?" 

Головуючий "Хвилиночку. Ірино Володимирівно, будь-ласка, про надання 

послуг." 

Зима І.В. "Що стосується соціального захисту військовослужбовців на 

поховання. Є відповідний закон, де передбачені кошти на 

поховання. Буквально місяць тому Вам прийшла телеграма, 

тому що всім військовим частинам була надіслана телеграма, 

де були вказані, хто відповідає за поховання, і скільки коштів 

Міністерством оборони виділяється на поховання 

військовослужбовців. Правильно говорю?" 

Журавльов М.В. "Я ще такої телеграми не бачив. Я шукаю кошти..." 

Зима І.В. "Зараз будемо тут заявляти то, чого немає. Зараз Ви 

підніметеся у 209 кабінет. Я відкрию відповідну законодавчу 

базу, і я Вам покажу, де це написано." 

Головуючий "Зрозуміло. Скільки ми надали у цьому році матеріальної 

допомоги військовим частинам?" 

Зима І.В. "Військовій частині А-1778 (піхотний батальйон) надана 

матеріальна допомога у розмірі 200,0 тис. грн. Туди 

закуплялися бензопили, генератори. Військовій частині...  " 

Журавльов М.В. Виступ із зали відтворити неможливо. 

У залі Галас. 

Головуючий Закликав зал до порядку. 

Зима І.В. "Микола Вікторович, скажіть, будь-ласка, де написано, яким 

законом передбачено, що Ужгородська міська рада має брати 

на себе відповідальність за поховання?" 

Журавльов М.В. " У Біблії." 

Зима І.В. "У Біблії?" 

Головуючий "Ірина Володимирівна, присядьте. Чепкий Олександр 

Олексійович присутній тут? Скільки земельних ділянок надано 

за цей період?" 

Чепкий О.О.  "Протягом поточного року рішеннями міської ради прийнято 

145 дозволів на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок учасникам АТО." 

Головуючий "Це цього року. А з початку всієї цієї кампанії скільки ми 

надали?" 

Чепкий О.О.  "Порядку 600 земельних ділянок." 

Головуючий "Скажіть, будь-ласка: цю інформацію стосовно надання 

земельних ділянок можна опублікувати? 

Чепкий О.О. "Всі рішення опубліковані на сайті міської ради. Якщо 

потрібно, у нас є окремий список рішень." 

Головуючий "600 земельних ділянок надано учасникам АТО. Зараз скільки 
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є на черзі?" 

У залі Галас. 

Із зали "Як може бути 600, якщо нас 200, і не всі получили?" 

Із зали Виступ не чути. 

Головуючий  "Шановні військовослужбовці! Виберіть ініціативну групу, 

прийдіть сюди завтра в 11.00 годин, у малий зал міської ради. 

Ми з вами поспілкуємося. Приймається? "  

У залі Галас. 

Сюсько М.М.  

Фракція 

"Об’єднання 

"Самопоміч" 

Запропонував на пропозицію п. Журавльова створити спільну 

комісію, "щоб це не були просто слова." "Наша фракція вважає 

неприпустимими слова, які тільки що були висловлені на 

рахунок того, що міська рада не зобов’язана надавати кошти 

на поховання. Закон є закон.  Але поряд з тим міська рада дає 

13,5 млн. на перевезення. Зараз Ви  хочете дати 22 чи 23 млн. 

грн., а на поховання не можете найти. Це неприпустимо, 

Богдан Євстафійович!"  

У залі Оплески. 

Головуючий Знову запросив військових завтра  прийти до малої зали. 

Оголосив реєстрацію депутатів.  

Зазначив, що міська рада завжди йде на співпрацю з 

військовим комісаром, але є закон. Оскільки у залі не 

спрацювало табло, оголосив повторну реєстрацію. 

Повідомив, що на сесію запрошені керівник Ужгородської 

місцевої прокуратури, радник юстиції Дмитро Павлович 

Кириленко, начальник міського відділу поліції Головного 

управління Національної поліції України Володимир Іванович 

Улинець та начальник відділення в м. Ужгороді Головного 

управління ДФС України в Закарпатській області Марія 

Петрівна Бадида. За результатами реєстрації (34 депутати) 

оголосив третє пленарне засідання чергової VІІІ сесії 

Ужгородської міської ради VІІ скликання відкритим. 

У залі Звучить Державний Гімн України. 

Головуючий Зазначив, що депутатам роздано порядок денний, регламент 

роботи та проекти рішень чергового пленарного засідання 

сесії, які пройшли обговорення в постійних комісіях міської 

ради. Запропонував прийняти порядок денний за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 

  

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 
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 5  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 6  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 7  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 8  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 9  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 10  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 11  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 12  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 13  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 14  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 15  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 16  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 17  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 18  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 19  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 20  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 21  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 22  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 23  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 24  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 25  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 26  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 27  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 28  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 29  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 31  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 32  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":  3 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  
 

Сюсько М.М.  "На засіданні нашої регламентної комісії ми побачили, що 

існує така проблема, що деякі проекти нормативно-правових 

актів не були оприлюднені у встановлений законом термін. 

Зокрема, проект № 445 з доповненням "Про внесення змін до 

Положення про Ужгородський міський територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) та 

закриття відділення денного перебування" оприлюднений 18 

листопада 2016 року, тобто терміни не витримані. Проект 
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№452 "Про зміни до комплексної Програми розвитку та 

удосконалення цивільного захисту в м. Ужгород на 2016 - 2018 

роки" оприлюднений 15 листопада. Також питання на рахунок 

проекту  №458. Також не було дотримано відповідних 

термінів. Зокрема, доповнення, які стосуються внесення  змін 

до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

міста Ужгород на 2016 - 2017 роки в частині виділення коштів 

на "Водоканал". Вони не були оприлюднені у відповідних 

термінах. Крім того, є ще декілька проектів 

нормативно-правових актів, які не були оприлюднені. Наша 

комісія вважає таку роботу ради неприпустимою, і ми би 

хотіли, щоб Ви  зараз пояснили, чому Ви  як міський голова 

підписуєте такий порядок денний, в якому є проекти рішень, 

які не пройшли відповідні терміни оприлюднення на сайті 

міської ради." 

Головуючий "Шановні депутати, шановні присутні, шановний п. Микола 

Сюсько! Стосовно, наприклад, питання про погашення 

заборгованості по електроенергії  "Водоканалом". У нас є 

лист керівництва ПрАТ "Закарпаттяобленерго", яке нас 

поставило перед фактом. У випадку непогашення 

заборгованості по різниці у тарифах за спожиту 

електроенергію буде відключено електропостачання КП 

"Водоканал". І тоді, шановний пан Миколо, у Вашій оселі не 

буде води. Тому цей проект був на сайті, але він появився не за 

20 днів, а за 15, тому що така критична ситуація, на жаль. 

Тому не треба робити такі політичні заяви з розумним видом, 

що ми виносимо на розгляд сесії не за 20 днів, а, наприклад,  

за 18. Це що, критична така ситуація? Ви хочете залишити 

людей в місті без води із-за двох днів?"  

Сюсько М.М. "Є проекти рішень, які не вимагають..." 

Головуючий "Шановний пан Миколо! Стосовно Центру надання 

адміністративних послуг. До нас поступають різні нормативні 

документи,  приймаються відповідні закони, де потрібно  

терміново вносити зміни до наших нормативних документів, 

які регламентуються Ужгородською міською радою. Саме з 

цих причин один з цих пунктів - по  Центру надання 

адміністративних послуг. Це не такі питання, які впливають 

якимось чином на життєдіяльність міста. І два дні, за які Ви 

зараз сказали, я вважаю, що це не є... "  

Поставив порядок денний на голосування в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 28, Проти – 0, Утримався – 0. 

   № 

п/п 
Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 
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 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА":28 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":  7 

  Порядок денний та регламент роботи третього пленарного засідання  

  чергової   VІІІ сесії  міської ради VІІ скликання прийнято (додається). 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
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третього пленарного засідання чергової VІІІ сесії Ужгородської міської 

ради VІI скликання 

29 листопада 2016 року       м. Ужгород 

1. ( проект № 433) Про здійснення запозичення Ужгородською міською 

радою в рамках реалізації проекту «Програма розвитку муніципальної 

інфраструктури України». 

Доповідає: Юрко А.А. – начальник управління капітального  

будівництва; 

2. ( проект № 434) Про створення комунального підприємства. («Акватік 

центр Уж»). 

Доповідає: Травіна О.В. – начальник управління економіки та 

підприємництва; 

3. ( проект № 435) Про доповнення до рішення І сесії міської ради VІІ 

скликання 23.12.2015 року № 38. (План регуляторних актів). 

Доповідає: Жулінська О.А. – начальник управління правового 

забезпечення; 

4. ( проект № 436 з доповненням) Про проекти регуляторних актів міської 

ради та виконавчого комітету на 2017 рік. 

Доповідає: Жулінська О.А. – начальник управління правового 

забезпечення; 

5. ( проект № 437) Про доповнення до Програми зайнятості населення м. 

Ужгорода на період до 2017 року». 

Доповідає: Олексіюк С.М. – директор міського центру зайнятості; 

6. ( проект № 438) Про Програму зміцнення матеріально – технічної бази 

міського центру первинної медико – санітарної допомоги на 2016 – 

2020 роки. 

Доповідає: Решетар В.В. – начальник відділу охорони здоров’я; 

7. ( проект № 439) Про Програму додаткових гарантій соціального 

захисту громадян на 2017 рік. 

Доповідає: Біксей А.Б. – начальник управління праці та  

            соціального  захисту населення; 

8. ( проект № 440) Про Програму фінансування видатків на житлово – 

комунальні послуги Почесним громадянам м. Ужгорода та делегатам І 

з’їзду Народних Комітетів Закарпатської України на 2017 рік. 

Доповідає: Біксей А.Б. – начальник управління праці та   

          соціального захисту населення; 

9. ( проект № 441) Про Програму діяльності медико – соціального 

реабілітаційного центру «Дорога життя» на 2017 рік. 

Доповідає: Біксей А.Б. – начальник управління праці та  

        соціального захисту населення; 
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10. ( проект № 442) Про Програму фінансування видатків на 

компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом 

на міських автобусних маршрутах загального користування у м. 

Ужгород на 2017 рік. 

Доповідає: Біксей А.Б. – начальник управління праці та  

    соціального захисту населення; 

11.  ( проект № 443 з доповненням) Про надання грошової допомоги 

малозабезпеченим мешканцям міста. 

Доповідає: Біксей А.Б. – начальник управління праці та  

    соціального захисту населення; 

12.  ( проект № 444) Про надання грошової допомоги малозабезпеченим 

мешканцям міста. 

Доповідає: Біксей А.Б. – начальник управління праці та  

    соціального захисту населення; 

13.  ( проект № 445 з доповненням) Про внесення змін до Положення про 

Ужгородський міський територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) та закриття відділення 

денного перебування. 

Доповідає: Біксей А.Б. – начальник управління праці та  

    соціального захисту населення; 

14.  ( проект № 446) Про зміни до Програми додаткових гарантій 

соціального захисту громадян у 2016 році. 

Доповідає: Біксей А.Б. – начальник управління праці та  

    соціального захисту населення; 

15.  ( проект № 447) Про зміни до рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ 

скликання 19 лютого 2015 року № 1626. (Програма «Безпека 

навчальних закладів»). 

Доповідає: Бабунич О.Ю. – начальник управління освіти; 

16.  ( проект № 448) Про зміни до рішення І сесії VІІ скликання 23.12.2015 

р. № 47. (Програма підтримки дітей учасників АТО). 

Доповідає: Бабунич О.Ю. – начальник управління освіти; 

17.  ( проект № 449) Про зміни до рішення ХХVІ сесії міської ради VІ 

скликання 07.11.14 р. № 1496 (Програма відзначення державних та 

місцевих свят). 

Доповідає: Василиндра О.М.  – начальник управління у справах  

культури, спорту, сім’ї та молоді; 

18.  ( проект № 450) Про зміни до міської Програми розвитку бібліотек та 

бібліотечної справи на 2016 – 2018 роки. 
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Доповідає: Василиндра О.М.  – начальник управління у справах  

культури, спорту, сім’ї та молоді; 

19.  ( проект № 451 ) Про зміни до рішення І сесії міської ради VІІ 

скликання 23.122.15 № 58 (Програма впровадження системи відео 

спостереження). 

Доповідає: Турховська А.І. – начальник відділу бухгалтерського 

обліку; 

20.  ( проект № 452) Про зміни до комплексної Програми розвитку та 

удосконалення цивільного захисту в м. Ужгород на 2016 – 2018 роки. 

Доповідає: Зима І.В. – начальник відділу оборонної та 

мобілізаційної роботи; 

21. ( проект № 453 з доповненням) Про доповнення до рішення І сесії 

міської ради VІІ скликання 04.02.16 р. № 89. (Програма виконання 

рішень судів). 

Доповідає: Жулінська О.А. – начальник управління  правового 

забезпечення; 

22.  ( проект № 454) Про зміни до рішення ІІІ сесії міської ради VІІ 

скликання 07 червня 2016 року № 247 ( Програма надання дотацій на 

відшкодування витрат, пов’язаних з тарифами на послуги з утримання 

житлового фонду). 

Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 

23.  ( проект № 455 з доповненням ) Про зміни до рішення ХІ сесії міської 

ради VІ скликання 30.12.2011 року № 396. (Програма реконструкції 

вуличного освітлення). 

Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 

24.  ( проект № 456 з доповненням 1,2) Про зміни до рішення І сесії міської 

ради VІІ скликання 10.03.2016 р. № 135.  (Програма кап. ремонту 

житлового фонду). 

Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 

25.  ( проект № 457 з доповненням1,2) Про зміни до Програми 

благоустрою міста Ужгород на 2015 – 2017 роки. 

Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 

26.  ( проект № 458 з доповненням1,2) Про зміни до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2016 – 2017 

роки. 
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Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 

27.  ( проект № 459) Про доповнення до рішення ІІ сесії міської ради VІІ 

скликання 21 квітня 2016 року № 178 (Програма приватизації 

об’єктів). 

Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 

28.  ( проект № 460 з доповненням) Про зміни до Програми економічного і 

соціального розвитку м. Ужгорода на 2016 рік. 

Доповідає: Травіна О.В. – начальник управління  

    економіки та підприємництва; 

29.  ( проект № 461) Про зміни до бюджету міста на 2016 рік. 

Доповідає: Гах Л.М. – начальник фінансового управління; 

30.  ( проект № 462) Звіт про виконання бюджету міста за січень – 

вересень 2016 року. 

Доповідає: Гах Л.М. – начальник фінансового управління; 

31.  ( проект № 463) Про надання дозволу на списання основних засобів. 

(котел опалювальний). 

Доповідає: Бабунич О.Ю. – начальник управління освіти; 

32.  ( проект № 464) Про передачу будівлі котельні.  (наб. Православна, 

24г). 

Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 

33.  ( проект № 465) Про передачу приміщень у користування. 

(Товариство  «Оптиміст»). 

Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 

34.  ( проект № 466) Про передачу приміщень у користування.  

(Ужгородський міський центр ПМСД). 

Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 

35.  ( проект № 467) Про передачу приміщень в оренду. (Спілка 

психотерапевтів). 

Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 
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36.  ( проект № 468) Про передачу приміщення у користування. (Спілка 

ветеранів війни та праці органів прокуратури). 

Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 

37.  ( проект № 469) Про зміни до рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ 

скликання 16 жовтня 2015 року. (електромережі). 

Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 

38.  ( проект № 470) Про зміни до рішення ХХІ сесії міської ради VІ 

скликання 11 квітня 2014 року № 1243. (Про передачу приміщень у 

користування). 

Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 

39.  ( проект №  471) Про зміни до рішення VІ сесії міської ради VІІ 

скликання 30 серпня 2016 року № 353.  

Доповідає: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського  

    господарства; 

40.  ( проект № 472) Про надання дозволів на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок. 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

41.  ( проект № 473) Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок. 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

42.  ( проект № 474 з доповненням 1,2) Про надання дозволів на розробку 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок. 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

43.  ( проект № 475) Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок. 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

44.  ( проект № 476) Про надання дозволів на складання технічної 

документації щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості). 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

45.  ( проект № 477 з доповненням) Про затвердження технічної 

документації щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості). 
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  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

46.  ( проект № 478 з доповненням) Про поновлення договорів оренди 

земельних ділянок. 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

47.  ( проект № 479 ) Про надання дозволів на проведення експертної 

грошової оцінки земельних ділянок. 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

48.  ( проект № 480) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу. (гр. Мац О.В.) 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

49.  ( проект № 481) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу. (гр. Мацур 

М.Ю.) 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

50.  ( проект № 482) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу. (гр. Румянцев 

Т.А.) 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

51.  ( проект № 483 ) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу. (ФОП Сокаль 

Л.М.) 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

52.  ( проект № 484 ) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу. (ФОП 

Тріфонов П.В.) 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

53.  ( проект № 485) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу. (ТОВ 

«Мілленніум – ММ») 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

54.  ( проект № 486) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу. (ТОВ 

«Подарунки»). 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 
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55.  ( проект № 487) Про зміни до рішення І сесії міської ради VІІ 

скликання 10.03.2016 року № 119 «Про затвердження містобудівної 

документації». 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

56.  ( проект № 488) Про зміни та скасування рішень міської ради. 

  Доповідає: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

57.  ( проект № 489) Про затвердження положень та Статутів установ 

підвідомчих управлінню у справах культури, спорту, сім’ї та молоді у 

новій редакції. 

Доповідає: Василиндра О.М.  – начальник управління у справах  

культури, спорту, сім’ї та молоді; 

58.  ( проект № 490) Про ліквідацію Ужгородського міського центру 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх». 

Доповідає: Василиндра О.М.  – начальник управління у справах  

культури, спорту, сім’ї та молоді; 

59.  ( проект № 491) Про проведення перед виборцями звітів депутатів 

міської ради VІІ скликання за 2016 рік. 

Доповідає: Сушко А.А. – секретар ради; 

60.  ( проект № 492) Про зміни до рішення І сесії міської ради VІІ 

скликання 03 грудня 2015 року № 9 «Про персональний склад 

постійних комісій Ужгородської міської ради VІІ скликання». 

Доповідає: Сушко А.А. – секретар ради; 

61.  Різне: 

- Звіт постійної комісії з питань соціально – економічного розвитку, 

бюджету, фінансів та оподаткування за 2016 рік (голова комісії – Гомонай 

В.В.). 

Р Е Г Л А М Е Н Т 

роботи третього пленарного засідання чергової VІІІ сесії  

Ужгородської міської ради VІІ скликання 

29 листопада 2016 року        м. Ужгород 

Початок роботи сесії       о 10.00 год. 

Розгляд першого – другого питань  до 10 хв. 

Розгляд другого – двадцять дев’ятого питань до 5 хв. 

Розгляд тридцятого питання до 10 хв. 

Розгляд тридцять першого – тридцять дев’ятого питань до 5 хв. 

Розгляд сорокового – п’ятдесят шостого питань до 10 хв. 
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Розгляд п’ятдесят сьомого – шістдесятого питання до 5 хв.  

Для виступів в порядку обговорення до 3 хв. 

Для інформації в "Різному" до 5 хв. 

 
Головуючий Оголосив початок розгляду питань порядку денного. 

  

1.Проект № 433 "Про здійснення запозичення Ужгородською міською 

радою в рамках реалізації проекту "Програма розвитку муніципальної 

інфраструктури України".  

Доповідач: Юрко А.А.  – начальник управління капітального будівництва. 
 

Головуючий Відмітив відсутність критичних зауважень та поставив проект 

рішення на голосування за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 24, Проти – 0, Утримався – 0. 

  

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 
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 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 24 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":  11 

 Рішення "Про здійснення запозичення Ужгородською міською радою в 

рамках реалізації проекту "Програма розвитку муніципальної 

інфраструктури України" прийнято (додається).  

  

Щадей В.І. 

УМО ВО 

"Батьківщина" 

  

Наголосив на серйозності питання. Адже мова йде про занадто 

велику суму  кредиту, яка становить майже половину річного 

бюджету міста, і "треба звернути увагу на те, щоб місто не 

опинилося "в мінусі". 

Головуючий Зазначив, що "фахівці міської ради зробили аналіз 

спроможності міської ради взяти такий кредит на 30 років, 

щоб провести модернізацію об’єктів міської інфраструктури і, 

таким чином, зберегти тепло, зменшити потребу у газі та 

електроенергії і зекономити кошти. Так робить увесь світ...  

Не треба боятися і позичати. Якщо цей проект реально 

спроможний, так треба рухатися." Це саме стосується і 

"Водоканалу".  

  

2. Проект № 434 "Про створення комунального підприємства ("Акватік 

центр Уж"). 

    Доповідач: Травіна О.В. – начальник управління економіки та    

підприємництва. 
 

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 

  

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 
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 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":  4 
 

Головуючий Поставив на голосування критичні зауваження постійної 

комісії з питань  соціально - економічного розвитку, бюджету, 

фінансів та оподаткування (голова комісії - Гомонай В.В): 

доповнити проект рішення пунктом наступного змісту: 

"Затвердити розмір статутного капіталу комунального 

підприємства "Акватік центр Уж" Ужгородської міської ради у 

сумі 260,0 тис. грн." 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 28, Проти – 0, Утримався – 0. 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 
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 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 28 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":  7 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Щадей В.І.  "По цьому питанню я вважаю, що це також дуже важливе 

питання, і тому детально його треба обговорити. Мова йде про 

створення комунального підприємства  для будівництва 

аквапарку. Дуже хороша ідея... Але є декілька моментів, які 
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викликають занепокоєння. Зразу за кілька пунктів після цього 

рішення, доповнюючи до нього, йде пропозиція дати дозвіл 

цьому підприємству оформити 5 гектарів землі у Боздоському 

парку і виготовити на це свідоцтво. Я пам’ятаю, по пресі років 

15 назад проскакувало,  була така історія в Ужгороді. 

Прийшов один чоловік і сказав: "Хочу будувати льодовий 

палац. Дайте мені землю." Землю йому дали - льодового 

палацу там нема. Є магазин. Людина стала успішним 

підприємцем. Пройшло 15 років, і тепер нам кажуть: "Знаєте 

що? Ми змінили ідею. А дайте нам ще пару гектарів землі під 

водний палац. Льодовий вже був." Щоб не вийшло так, що 

через комунальне підприємство ( юристи це можуть легко 

організувати) зроблять схему, і місто втратить цю землю, а 

нічого не побудується. Є прохання взяти на контроль, щоб не 

вийшло, що директор комунального підприємства покладе там 

два... блоки, оформить їх через суд, що це нерухомість, 

недобудова, і потім буде казати, що на основі цього два блоки 

комусь продав, і місто втратить 5 гектарів. А нам скажуть: 

"Ідіть, судіться." 

Головуючий Наголосив, що це слушне зауваження. Питання обговорено на 

засіданнях постійних комісій. Земельна ділянка надається 

комунальному підприємству. Замовляється проект, щоб 

отримати можливість фінансування з Державного бюджету. 

Поставив проект рішення з критичним зауваженням  на 

голосування в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 27, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 
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 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 27 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":  8 

Рішення " Про створення комунального підприємства" прийнято 

(додається). 

 

3. Проект № 435 "Про доповнення до рішення І сесії міської ради VІІ 

скликання 23.12.2015 року № 38" (План регуляторних актів). 

    Доповідач:  Жулінська О.А. – начальник управління правового    

    забезпечення. 

  

Головуючий Відмітив відсутність критичних зауважень та поставив проект 

рішення на голосування за основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 
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 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":  4 

Рішення " Про доповнення до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 

23.12.2015 року № 38" прийнято  (додається). 

  

Головуючий Повернувся до виступу військового комісара Журавльова М.В. 

Зазначив, що міська рада завжди йде назустріч проханням 

військових.  

   

4. Проект № 436 з доповненням "Про проекти регуляторних актів міської 

ради та виконавчого комітету на 2017 рік". 

  Доповідач:  Жулінська О.А. – начальник управління правового    

забезпечення. 
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Головуючий Поставив проект рішення з доповненням  на голосування за 

основу.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 35, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 
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УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 35 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 0 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Сюсько М.М.  "Шановні колеги! Всі ми пам’ятаємо нещодавно таку велику 

схвильованість мешканців міста Ужгорода щодо встановленої 

тераси, і однією з причин того, що та тераса була встановлена 

в центральній частині міста, було названо те, що у нас 

відсутній відповідний порядок, в якому прописані були всі ці 

правила. У зв’язку з цим, що порядок, який є діючим, він є 

недосконалим, і у зв’язку з тим, що від керівництва міської 

ради  лунали заяви, що вона буде розробляти новий порядок, 

вважаємо, що, можливо, сталася помилка у проекті рішення, 

що не було вказано такий порядок, оскільки це є регуляторним 

актом. І просимо всіх вас підтримати  дане доповнення до 

відповідного проекту рішення  з метою розроблення, дійсно,  

ефективного положення про порядок встановлення літніх 

майданчиків."  

Головуючий Зауважив депутату, що критичне зауваження очолюваної ним 

постійної комісії підтримано на узгоджувальній раді. Поставив 

на голосування критичне зауваження постійної комісії з 

питань законності, Регламенту та депутатської етики:(голова 

комісії - Сюсько М.М.): доповнити перелік проектів 

регуляторних актів міської ради та виконавчого комітету на 

2017 рік наступним проектом:   "Про Порядок отримання 

паспортів відкритих літніх майданчиків та порядок 

розміщення малих архітектурних форм у м. Ужгороді".  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 
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 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

 

Головуючий Поставив проект рішення з доповненням та критичним 

зауваженням на голосування в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 35, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 
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 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 35 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 0 

Рішення "Про проекти регуляторних актів міської ради та виконавчого 

комітету на 2017 рік" прийнято (додається). 

  

5. Проект № 437 "Про доповнення до Програми зайнятості населення м. 

Ужгорода на період до 2017 року". 

Доповідач:  Олексіюк С.М. – директор міського центру зайнятості. 

   

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 35, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 
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 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 35 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 0 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

   

Головуючий Поставив на голосування критичне зауваження постійної 

комісії з питань соціально - економічного розвитку, 

бюджету…: доповнити проект рішення пунктом наступного 

змісту: "Інформація про хід виконання програми двічі на рік 

оприлюднюється на офіційному сайті Ужгородської міської 

ради. Відповідальність за зміст та своєчасність оприлюдненого 

звіту покласти на головного розпорядника коштів, вказаного у 

цільовій програмі." 
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ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 
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Головуючий Поставив  проект рішення з критичним зауваженням на 

голосування в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 35, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 
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УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 35 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 0 

Рішення "Про доповнення до Програми зайнятості населення м. Ужгорода 

на період до 2017 року" прийнято (додається). 

  

6. Проект № 438 "Про Програму зміцнення матеріально - технічної бази 

міського центру первинної медико - санітарної допомоги на 2016 - 2020 

роки". 

Доповідач:  Решетар В.В. – начальник відділу охорони здоров’я. 

   

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 35, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 
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 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 35 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 0 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Звернув увагу на наявність критичних зауважень до проекту 

рішення: 

- постійної комісії з питань соціально - економічного розвитку, 

бюджету…: доповнити проект рішення пунктом наступного 

змісту: "Інформація про хід виконання програми двічі на рік 

оприлюднюється на офіційному сайті Ужгородської міської 

ради. Відповідальність за зміст та своєчасність оприлюдненого 

звіту покласти на головного розпорядника коштів, вказаного у 

цільовій програмі."; 

- постійної комісії з питань освіти, культури, охорони здоров'я, 

спорту та соціального захисту населення, міжнародних, 

міжконфесійних відносин та туризму (голова комісії - 

Камінська О.А.): у зв'язку із технічною помилкою у розділі 5 

програми суми коштів вказати в тис. грн. Закликав депутатів їх 

підтримати. 

Гомонай В.В. 

Фракція 

"Відродження" 

Звернув увагу, що в додатках теж є технічна помилка. Треба її 

виправити та суму коштів вказати в тис. грн. 

Головуючий Поставив всі критичні зауваження та пропозицію депутата 

Гоомоная В.В. на голосування. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 33, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 
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 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 33 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 2 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Поставив проект рішення з критичними зауваженнями  на 

голосування в цілому.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 32, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 
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 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 32 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3 

Рішення "Про Програму зміцнення матеріально - технічної бази міського 

центру первинної медико - санітарної допомоги на 2016 - 2020 роки" 

прийнято (додається). 

  

7. Проект № 439 "Про Програму додаткових гарантій соціального захисту 

громадян на 2017 рік". 

Доповідач: Біксей А.Б. – начальник управління праці та соціального 

захисту населення. 

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 32, Проти – 0, Утримався – 0. 
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№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 32 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Звернув увагу депутатів на спільні критичні зауваження 

постійних комісій з питань соціально - економічного розвитку, 
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бюджету… та з питань законності, Регламенту…: 

- доповнити проект рішення пунктом наступного змісту: 

"Інформація про хід виконання програми двічі на рік 

оприлюднюється на офіційному сайті Ужгородської міської 

ради. Відповідальність за зміст та своєчасність оприлюдненого 

звіту покласти на головного розпорядника коштів, вказаного у 

цільовій програмі."; 

- доповнити додаток 1 до проекту рішення ( розділ V,  пункт 

3) текстом: "... надання разової матеріальної допомоги 

малозабезпеченим особам та пільговій категорії громадян м. 

Ужгорода, яким було встановлено автономне електричне 

опалення, на покриття витрат на оплату вартості резерву 

абонованої потужності згідно з окремим розпорядженням 

міського голови в розмірі від 500,00 грн. до 2340,00 грн."; 

- доповнити додаток 2 до проекту рішення пунктами "10. 

Виділення коштів для організації ритуальних послуг у зв'язку 

із похованням Почесних громадян м. Ужгорода та делегатів І 

з'їзду Народних Комітетів Закарпатської України" в сумі 50,0 

тис. грн." та 11 "Передплата періодичних видань газети 

"Ужгород" в сумі 100,0 тис. грн."; 

- пункт 3 додатку 2 до проекту рішення доповнити наступним 

текстом: "… надання разової матеріальної допомоги 

малозабезпеченим особам та пільговій категорії громадян м. 

Ужгорода, яким було встановлено автономне електричне 

опалення, на покриття витрат на оплату вартості резерву 

абонованої потужності згідно з окремим розпорядженням 

міського голови в розмірі від 500,00 грн. до 2340,00 грн." 

Закликав депутатів підтримати критичні зауваження  та 

поставив їх на голосування. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 32, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 
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 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 32 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Поставив проект рішення з критичними зауваженнями на 

голосування в цілому.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 33, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 
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 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 33 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 2 

Рішення "Про Програму додаткових гарантій соціального захисту 

громадян на 2017 рік" прийнято (додається). 

  

8. Проект № 440 "Про Програму фінансування видатків на житлово - 

комунальні послуги Почесним громадянам м. Ужгорода та делегатам І 

з'їзду Народних Комітетів Закарпатської України на 2017 рік". 

Доповідач: Біксей А.Б. – начальник управління праці та соціального 

захисту населення. 

   

Головуючий Зачитав заяву депутата Камінської О.А. щодо запобігання 

конфлікту інтересів,  тобто вона не братиме участь у розгляді 

та голосуванні цього проекту рішення. Поставив проект 

рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 
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№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 
 

Головуючий Поставив на голосування критичне зауваження постійної 
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комісії з питань соціально - економічного розвитку, 

бюджету…: доповнити проект рішення пунктом наступного 

змісту: "Інформація про хід виконання програми двічі на рік 

оприлюднюється на офіційному сайті Ужгородської міської 

ради. Відповідальність за зміст та своєчасність 

оприлюдненого звіту покласти на головного розпорядника 

коштів, вказаного у цільовій програмі." 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 
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 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Поставив проект рішення з критичним зауваженням на 

голосування в цілому.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 
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 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

Рішення "Про Програму фінансування видатків на житлово - комунальні 

послуги Почесним громадянам м. Ужгорода та делегатам І з'їзду Народних 

Комітетів Закарпатської України на 2017 рік" прийнято (додається). 

  

9. Проект № 441 "Про Програму діяльності медико - соціального 

реабілітаційного центру "Дорога життя" на 2017 рік". 

Доповідач: Біксей А.Б. – начальник управління праці та соціального 

захисту населення. 

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 35, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 
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 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 35 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 0 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Закликав депутатів підтримати  та поставив на голосування 

критичне зауваження постійної комісії з питань соціально - 

економічного розвитку, бюджету…: доповнити проект 

рішення пунктом наступного змісту: "Інформація про хід 

виконання програми двічі на рік оприлюднюється на 

офіційному сайті Ужгородської міської ради. Відповідальність 

за зміст та своєчасність оприлюдненого звіту покласти на 

головного розпорядника коштів, вказаного у цільовій 

програмі."  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 
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 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив проект рішення з критичним зауваженням на 

голосування в цілому.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 
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 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

   Рішення "Про Програму діяльності медико - соціального реабілітаційного 

центру "Дорога життя" на 2017 рік" прийнято (додається). 

  

10. Проект № 442 "Про Програму фінансування видатків на компенсаційні 

виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських 

автобусних маршрутах загального користування у м. Ужгород на 2017 рік". 

Доповідач: Біксей А.Б. – начальник управління праці та соціального 

захисту населення. 

   

Головуючий Зазначив, що до цього проекту рішення є його власна заява 

щодо уникнення конфлікту інтересів, що робить неможливою 

його участь у голосуванні.  Поставив проект рішення на 

голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 23, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 23 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 12 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Щадей В.І.  Звернув увагу, що протягом останніх років сума компенсацій 

автоперевізникам зростає нерпопорційно до вартості проїзду. 

Вона "вже стала такою великою, що можна було спокійно 

взяти у лізинг автобуси" і перевозити безкоштовно 
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пільговиків. Запропонував дати доручення створити 

комунальне підприємство для безкоштовного перевезення 

пільговиків, а кошти по програмі зарезервувати  для 

придбання автобусів у лізинг. 

Сюсько М.М.  Від імені фракції "Об’єднання "Самопоміч" закликав депутатів 

не підтримувати проект рішення у запропонованій редакції, а 

звернути увагу на критичне зауваження очолюваної ним 

комісії щодо зменшення обсягу фінансування для реалізації 

Програми  до 5 млн. грн.. "Чому? Це пов’язано з останніми 

заявами пана мера про те, що він зараз роздумовує над 

можливістю створення комунального підприємства, і з мотивів 

суспільної необхідності, можливо, таку величезну суму і не 

потрібно виділяти, якщо на це буде політична воля нашого 

керівника міста. На що я хотів би звернути увагу особливо? 

Перш за все, це те, що не виконуються конкурсні умови. 

Перевізники ставлять умови міській раді щодо виділення 

відповідних ресурсів, але самі ці умови не дотримують. 

Подивіться на останні публікації у Фейсбуці. У маршрутки 

відірвалось колесо. Зайдіть у машрутку, коли падає дощ - з 

криші тече вода. Тобто вони від нас, від міської ради 

вимагають, а самі дотримуватися умов не хочуть. Чому так? 

Питання, я думаю, не може бути відкритим. Повинно стояти 

питання дуже важливо: хочете виділяти кошти - дотримуйтеся 

умов конкурсів. Інакше відповідні кошти виділяти з міського 

бюджету не треба.  Це перше. Друге. Недавно в мережі 

Інтернет ми могли побачити  опитування. За цим 

опитуванням ми бачимо, що м. Ужгород знаходиться на 

останній позиції щодо розвитку транспортної інфраструктури 

в Україні. Обласний центр - на останній позиції!  Це також 

вважаємо неприпустимим. По-третє. Нещодавно був 

проведений звіт Державного фінансового  аудиту  виконання 

бюджету м. Ужгорода за 2014-2015 роки та першого кварталу 

2016 року. Я хотів би вам зараз підсумувати висновок даного 

фінансового аудиту. Отже, відсутність системи обліку 

кількості перевезених паасажирів пільгових категорій не дає 

можливості здійснювати контроль за  використанням коштів, 

спрямованих на виконання заходів Програми фінансування 

видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах 

загального користування у м. Ужгород на 2016 рік. Тобто 

звітом прямо встановлено, що міська рада не здійснює 

правильний моніторинг пільгових перевезень пасажирів. Крім 

того, існує розбіжність між даними управління статистики та 
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даними Ужгородської міської ради. Я б закликав всіх 

зацікавлених підняти цей звіт і перечитати його. Там  дуже 

багато цікавих фактів ми можемо знайти. Відправити на 

довивчення,  знаєте, було б нічого, якщо би у нас у місті був 

би величезний бюджет, щоб ми могли виділяти таким чином 

22,7 млн. грн. Це  була би ще невелика проблема. Але 

проблема в тому, що катастрофічно недофінансовані такі 

галузі, як освіта, медицина. І поряд з тим ми виділяємо майже 

23 млн. на перевезення. Знову ж такі, невеличкі дані з даного 

звіту, про який я говорив. … медикаментозного забезпечення 

закладів охорони здоровя Ужгорода. У УЦМКЛ у 2014 році 

воно було забезпечено на 6,2 %, у 2015 році - на 14%, у 

першому кварталі 2016 року -  на 6,2%. В Ужгородському 

міському пологовому будинку у 2014 році - на 5,9 %, у 2015 

році - на 11,4%, у першому кварталі 2016 року -  на 18,9%. 

Тобто ми не даємо гроші на медицину, ми не забезпечуємо 

медикаментами наші лікарні, але, в свою чергу, ми хочемо 

надавати 22,7 млн. на розвиток приватних транспортних 

підприємств. Вважаємо це неприпустимим і звертаємося до 

усіх колег, які зараз тут сидять: підтримайте наше критичне 

зауваження. Якщо міська рада виконає своє зобов’язання щодо 

введення електронного квитка, про який зараз багато говорять,  

і про який п. Іштван Цап писав у мережі  Фейсбук, що вони 

зараз працюють над цим, ми  ж можемо внести зміни у 

програму  і підвищити відповідні виплати. Але для чого зараз  

закладати таку величезну суму? Для нашого міста, ми 

вважаємо, це забагато. Наша фракція не буде підтримувати 

даний проект рішення, і закликаємо всіх вас, колег підтримати 

нас. Дякую."    

У залі  Оплески. 

Головуючий Повідомив, що дав доручення відділу ... транспорту 

опрацювати питання щодо можливості створення 

комунального підприємства, яке буде займатися 

перевезеннями у місті. Відмітив, що проблема перевезень 

існує у всіх містах. До прикладу, у Харкові на пільгові 

перевезення пасажирів усіма видами транспорту з міського 

бюджету виділяється на покриття різниці у тарифах 300,0 млн. 

грн. Попросив озвучити дані щодо кількості пільговиків у 

місті.   

Біксей А.Б.  "Шановні депутати! Всім було озвучено на протязі року: 

будь-ласка, звертайтеся отримувати первинну документацію. 

Коли мова йде, що чи достатньо було 3-4 млн., це стільки 

фінансувала держава.Фактичні дані, по яких були перевірки 
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КРУ і прокуратури, у нас є. На жаль, за рік ніхто так і..."  

Головуючий "Скільки людей у нас користується правом пільгового 

проїзду?" 

Біксей А.Б. "Правом пільгового проїзду м. Ужгороді на сьогоднішній день 

користуються 26 тисяч. Це крім дітей. Окремо хочу зауважити, 

шановні депутати, ви тепер голосуєте не за гроші.  Ви тепер 

голосуєте за програму. Коли буде бюджет на 2017 рік, ви  

будете приймати рішення, скільки надати коштів. Дякую."   

Чурило М.М. 

Фракція 

"Патріот" 

"Доброго дня, шановні присутні, шановний головуючий, 

шановні колеги! Слушне зауваження моїх колег - депутатів 

Сюська М. і Щадея В. Це, дійсно, досить така гучна тема. Ми 

розуміємо всі, що це тільки програма. І я гадаю, що у нас є 

деякий час для обговорення, і ми бюджет ще не прийняли на 

наступний рік. Я би пропонував, все ж таки, сформулювати 

критичне зауваження: відправити даний проект на довивчення 

і створити робочу групу стосовно цього питання. Ми всі 

декларували на виборах: будемо створювати якийсь 

муніціпальний транспорт, але цього не зробили. Ми 

розуміємо, що комерційні структури на цьому заробляють 

кошти. Розглядати, скільки вони заробляють, або які у них там  

плани подальшого розвитку є, ми не знаємо. Ми бачимо тільки 

факти. Надаються неякісні послуги. Маршрутки, все ж таки, 

знищені. Люди завжди роблять зауваження. Треба робити 

якісь кардинальні зміни. Я думаю, що можна загалом це 

питання ще обговорити. Прошу поставити на голосування 

критичне зауваження: відправити проект рішення на 

довивчення і створити робочу групу стосовно цього питання. 

Дякую."        

Гомонай В.В. "Шановний Богдан Євстафійович, шановні колеги! Проблема в 

чому? Проблема в тому, що Верховна Рада України прийняла 

близько 30 законів, і відповідно до цих законів 40 категорій 

осіб мають право на пільгові перевезення. Я вважаю, що, 

взагалі, проблема - на загальнодержавному рівні, тому що ці 

питання мали би фінансуватися з Державного бюджету. На 

жаль, як бюджет 2016 року, так і проект бюджету на 2017 рік 

ці проблеми не передбачають. І дуже прикро, що тут хтось 

займається популізмом, а не ходить і просить,  і не відстоює 

інтереси  органів місцевого самоврядування, щоб вони ці 

витрати не компенсовували за рахунок міського бюджету, 

маючи при цьому серьйозний  такий корпус у Верховній Раді. 

Стосовно підтримати, чи не підтримати проект рішення?  Я 

особисто буду за цей проект рішення голосувати, тому що 

мова йде за програму.Формування бюджету на 2017 рік буде 
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здійснюватися  за програмно-цільовим методом. Однозначно, 

програму треба підтримати, а при формуванні бюджету на 

рахунок суми  видатків на компенсаційні виплати за 

пільговий проїзд треба буде вести серьозний облік пільговиків 

і передбачати  конкретні кошти у бюджеті міста, якщо не 

зміниться нічого на загальнодержавному рівні. Дякую."   

Богуславський 

Р.Я. 

Фракція 

"Солідарність"  

"Доброго дня, шановні присутні, шановний головуючий, 

шановні колеги! Я якраз хотів би відповісти на репліку 

останнього доповідаючого з приводу популізму. Ми можемо 

повернутися до подій шестимісячної давнини, коли ми 

приймали Стратегію розвитку, і депутат Сюсько просив внести 

якраз поправки щодо розвитку транспортної інфраструктури 

міста. Тоді сказали, що на це нема грошей, і це у нас чистий 

популізм. У світі останніх подій, а саме, задекларованої 

позиції Мукачівської міської ради  щодо створення навесні і 

запуску  такого підприємства... Я думаю, що якщо Мукачево 

на це знайшло гроші, то і ми на це зможемо знайти гроші. 

Тому хочемо, знову ж таки, звернути  вашу увагу на критичне 

зауваження нашої комісії. Я прочитав Ваше інтерв’ю, Богдан 

Євстафійович.  Ви декларуєте, що Ви хочете створити 

комунальне транспортне підприємство. Якщо ми  його, 

дійсно, створимо, то тоді у межах 5 млн. компенсацій буде 

достатньо. Тому критичне зауваження повністю раціональне і 

актуальне. Прошу вас його підтримати. Дякую." 

Головуючий Сказав, що дасть доручення, і що ще цього року комунальне 

підприємство буде створено. Сесія підтримає це питання.  

Сюсько М.М.  "Щодо зауваження п. голови бюджетної комісії Гомоная В.В. 

хочу доповісти, що наша фракція у Верховній Раді працює над 

цим питанням, і якщо слідкувати над тими процесами, що 

відбуваються, постійно ініціює  виділення з Державного 

бюджету певної суми. На жаль, фракція "Самопоміч " не 

володіє такою великою вагою  у Верховній Раді і не може 

вплинути на дане питання. Проте, популізмом, як зазначив п. 

Роман Богуславський, називали і мою пропозицію декілька 

місяців назад щодо комунального транспорту. Проте зараз 

починають відкрито говорити. Чомусь міська влада і її 

представники  дуже часто ті думки, які не співпадають з її, 

називають популізмом. І це, я вважаю, є неправильним. Ми 

зараз тут дискутуємо. Ми не зобов’язані всі підтримувати 

проекти рішення одноголосно. Є дискусії. Є певні точки зору. 

Я навів конкретні факти на захист своєї позиції. Не треба 

називати ці заяви популізмом, тому що це неправильно." 

Головуючий "Жодним словом я не перешкоджаю Вам висловлювати свою 
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точку зору і  думку: цифрами, фактами, будь-яким іншим 

чином." Поставив на голосування критичне зауваження 

постійної комісії з питань законності, Регламенту…: загальний 

обсяг фінансування для реалізації Програми зменшити до 5 

млн. грн. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 10, Проти – 0, Утримався – 4. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  УТРИМАВСЯ 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 11  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  УТРИМАВСЯ 

 16  Кулін Золтан Золтанович  УТРИМАВСЯ 

 17  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  УТРИМАВСЯ 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 24  Риба Андрій Юлійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Сушко Андріана Антонівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 10 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 4 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 21 

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО  

  

Щадей В.І.  Попросив поставити на голосування пропозицію депутата 

Чурила М.М. 

Головуючий Поставив на голосування пропозицію депутата Чурила М.М. 

про довивчення проекту рішення та створення робочої групи. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 13, Проти – 0, Утримався – 6. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  УТРИМАВСЯ 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 11  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  УТРИМАВСЯ 

 16  Кулін Золтан Золтанович  УТРИМАВСЯ 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  УТРИМАВСЯ 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  УТРИМАВСЯ 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 24  Риба Андрій Юлійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Сушко Андріана Антонівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 
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 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  УТРИМАВСЯ 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 13 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 6 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 16 

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування в цілому.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 20, Проти – 4, Утримався – 2. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ПРОТИ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ПРОТИ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ПРОТИ 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ПРОТИ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  УТРИМАВСЯ 
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 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  УТРИМАВСЯ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 20 "ПРОТИ":  4 "УТРИМАЛОСЬ": 2 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 9 

Рішення "Про Програму фінансування видатків на компенсаційні виплати 

за пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних 

маршрутах загального користування у м. Ужгород на 2017 рік" прийнято 

(додається). 

  

Головуючий Зазначив, що видатки на програму можна змінити після 

прийняття Державного бюджету на  2017 рік та інших 

законодавчих актів. 

  

11. Проект №443 з доповненням "Про надання грошової допомоги 

малозабезпеченим мешканцям міста". 

Доповідач: Біксей А.Б. – начальник управління праці та соціального 

захисту населення. 
 

Головуючий Поставив проект рішення з доповненням на голосування за 

основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 29, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 
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 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 29 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 6 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив на голосування критичне зауваження постійної 

комісії з питань освіти, культури, охорони здоров'я...: 

доповнити проект рішення пунктом наступного змісту: " Гр. 

Нога Юрію Федоровичу, 1961 року народження, на лікування 

онкохворої дружини Нога Вікторії Іванівні, 1971 року 

народження, яка пройшла вісім курсів хіміотерапії, мешканцю 

м. Ужгород, вул. Загорська, 12, кв. 3,18 ( реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 2240121633 ) на лікування 

у сумі 2000,00 грн.".  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 32, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 
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 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 32 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

 

Головуючий Поставив проект рішення з доповненням та критичним 

зауваженням на голосування в цілому.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 
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 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 4 

  Рішення "Про надання грошової допомоги малозабезпеченим мешканцям    

  міста" прийнято (додається). 

12. Проект №444 "Про надання грошової допомоги малозабезпеченим 

мешканцям міста". 

Доповідач: Біксей А.Б. – начальник управління праці та соціального 

захисту населення. 

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 
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№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Поставив на голосування спільне критичне зауваження 

постійних комісій з питань соціально - економічного розвитку, 

бюджету… та з питань освіти, культури, охорони здоров'я..: 
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пункт 1.12 вилучити з проекту рішення у зв'язку із технічною 

помилкою.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 29, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 
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УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 29 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 6 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

 

Головуючий Поставив проект рішення з критичним зауваженням на 

голосування в цілому.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 32, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 
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 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 32 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3 

  Рішення "Про надання грошової допомоги малозабезпеченим мешканцям    

  міста" прийнято (додається). 

  

13. Проект №445 з доповненням "Про внесення змін до Положення про 

Ужгородський міський територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) та закриття відділення денного перебування". 

Доповідач: Біксей А.Б. – начальник управління праці та соціального 

захисту населення. 

   

Головуючий Відмітив відсутність критичних зауважень до проекту рішення 

та поставив його з доповненням на голосування за основу і в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 32, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 



61 

 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 32 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3 

Рішення "Про внесення змін до Положення про Ужгородський міський 

територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) та закриття відділення денного перебування" прийнято 

(додається). 

  

14. Проект №446 "Про зміни до Програми додаткових гарантій соціального 

захисту громадян у 2016 році". 

Доповідач: Біксей А.Б. – начальник управління праці та соціального 

захисту населення. 

  

Головуючий Зачитав заяву депутата Камінської О.А. щодо уникнення 

конфлікту інтересів при розгляді та голосуванні цього проекту 

рішення, тобто вона не братиме участь у голосуванні.Оскільки 

критичні зауваження до проекту рішення відсутні, поставив 

його на голосування за основу та в цілому.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 33, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 
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 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 33 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 2 

 Рішення "Про зміни до Програми додаткових гарантій соціального захисту 

громадян у 2016 році" прийнято (додається). 

  

15. Проект №447 "Про зміни до рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ 

скликання 19 лютого 2015 року № 1626" (Програма "Безпека навчальних 

закладів"). 

Доповідач: Бабунич О.Ю. – начальник управління освіти. 

   

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 28, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 
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 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 28 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 6 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Сушко А.А.  Поставила на голосування критичне зауваження постійної 

комісії з питань соціально - економічного розвитку, 

бюджету…: доповнити проект рішення пунктом наступного 

змісту: "Інформація про хід виконання програми двічі на рік 

оприлюднюється на офіційному сайті Ужгородської міської 

ради. Відповідальність за зміст та своєчасність оприлюдненого 

звіту покласти на головного розпорядника коштів, вказаного у 
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цільовій програмі."  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 30, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 30 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 4 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 
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Сушко А.А. Поставила проект рішення на голосування в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3 

 Рішення "Про зміни до рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ скликання 19 

лютого 2015 року № 1626" прийнято (додається). 
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16. Проект №448 "Про зміни до рішення І сесії VІІ скликання 23.12.2015 р. 

№ 47"  (Програма підтримки дітей учасників АТО). 

Доповідач: Бабунич О.Ю. – начальник управління освіти. 

   

Сушко А.А. Поставила проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 35, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 
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 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 35 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 0 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Поставив на голосування критичне зауваження постійної 

комісії з питань соціально - економічного розвитку, бюджету..: 

доповнити проект рішення пунктом наступного змісту: 

"Інформація про хід виконання програми двічі на рік 

оприлюднюється на офіційному сайті Ужгородської міської 

ради. Відповідальність за зміст та своєчасність оприлюдненого 

звіту покласти на головного розпорядника коштів, вказаного у 

цільовій програмі." Закликав депутатів його підтримати.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 
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 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Поставив проект рішення з критичним зауваженням на 

голосування в цілому.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 



69 

 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

 Рішення "Про зміни до рішення І сесії VІІ скликання 23.12.2015 р. № 47" 

прийнято (додається). 

 

17. Проект № 449 "Про зміни до рішення ХХVІ сесії міської ради VІ 

скликання 07.11.14 р. № 1496" (Програма відзначення державних та 

місцевих свят). 

Доповідач: Василиндра О.М. – начальник управління у справах культури, 

спорту, сім’ї та молоді. 

   

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 
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 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 4 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Поставив на голосування критичне зауваження постійної 

комісії з питань соціально - економічного розвитку, бюджету..: 

доповнити проект рішення пунктом наступного змісту: 

"Інформація про хід виконання програми двічі на рік 

оприлюднюється на офіційному сайті Ужгородської міської 

ради. Відповідальність за зміст та своєчасність оприлюдненого 

звіту покласти на головного розпорядника коштів, вказаного у 

цільовій програмі."  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 32, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 
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 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 32 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Поставив проект рішення з критичним зауваженням на 

голосування в цілому.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 
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 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

Рішення "Про зміни до рішення ХХVІ сесії міської ради VІ скликання 

07.11.14 р. № 1496"прийнято (додається). 

  

18. Проект № 450 "Про зміни до міської Програми розвитку бібліотек та 

бібліотечної справи на 2016 - 2018 роки". 

Доповідач: Василиндра О.М. – начальник управління у справах культури, 

спорту, сім’ї та молоді. 

  

Головуючий Відмітив, що є критичне зауваження постійної комісії з питань 

соціально - економічного розвитку, бюджету…: доповнити 

проект рішення пунктом наступного змісту: "Інформація про 
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хід виконання програми двічі на рік оприлюднюється на 

офіційному сайті Ужгородської міської ради. Відповідальність 

за зміст та своєчасність оприлюдненого звіту покласти на 

головного розпорядника коштів, вказаного у цільовій 

програмі." Поставив проект рішення з критичним зауваженням 

на голосування за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 33, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 
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 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 33 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 2 

Рішення "Про зміни до міської Програми розвитку бібліотек та 

бібліотечної справи на 2016 - 2018 роки" прийнято (додається). 

  

19. Проект № 451 "Про зміни до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 

23.122.15 № 58" (Програма впровадження системи відеоспостереження). 

Доповідач: Турховська А.І. – начальник відділу бухгалтерського обліку. 

   

Головуючий Зазначив, що є критичне зауваження, за змістом аналогічне 

попередньому. Поставив проект рішення з критичним 

зауваженням  на голосування за основу та в цілому, але 

відразу відмінив голосування.   

Оксьон Ю.Ю.  

Фракція  

"Відродження" 

Запропонував  дати протокольне доручення департаменту 

міського господарства та відповідним службам щодо 

проведення моніторингу місць розташування кабелів 

інтернет-провайдерів. Аже вони повинні за це платити 

орендну плату.  

Полтавцева Т.В. Пояснила, що свідомі оператори, які розміщають технічне 

обладнання на стовпах, платять кошти до бюджету  міста. 

Зараз департамент міського господарства розробляє методику 

по ставках за користування комунальним майном, і 

пропонується встановити ставку у 6 грн. (зараз 3 грн.). Зараз 

укладаються договори сервітуту на користування міськими 

опорами.  

Головуючий Поцікавився, коли буде завершено роботу з обліку опор, якими 

користуються провайдери. 

Полтавцева Т.В. Відповіла, що станом на грудень ця інформація вже буде. 

Головуючий Подякував депутату за слушне зауваження. Поставив проект 

рішення з критичним зауваженням  на голосування за основу 

та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 
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 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

Рішення "Про зміни до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 23.122.15 

№ 58" прийнято (додається). 

 

20. Проект № 452 "Про зміни до комплексної Програми розвитку та 

удосконалення цивільного захисту в м. Ужгород на 2016 – 2018 роки". 

Доповідач: Зима І.В. – начальник відділу оборонної та мобілізаційної 

роботи. 

  

Головуючий Нагадав, що депутат М. Сюсько мав зауваження щодо 

порушення термінів оприлюднення цього проекту рішення на 

сайті міської ради. Відмітив, що є критичне зауваження 

постійної комісії з питань соціально - економічного розвитку, 
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бюджету...: доповнити проект рішення пунктом наступного 

змісту: "Інформація про хід виконання програми двічі на рік 

оприлюднюється на офіційному сайті Ужгородської міської 

ради. Відповідальність за зміст та своєчасність оприлюдненого 

звіту покласти на головного розпорядника коштів, вказаного у 

цільовій програмі." Поставив проект рішення з критичним 

зауваженням на голосування за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 
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 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 4 

Рішення "Про зміни до комплексної Програми розвитку та удосконалення 

цивільного захисту в м. Ужгород на 2016 – 2018 роки" прийнято 

(додається). 

  

21. Проект № 453 з доповненням "Про доповнення до рішення І сесії 

міської ради VІІ скликання 04.02.16 р. №89" (Програма виконання рішень 

судів).    Доповідач:  Жулінська О.А. – начальник управління правового    

    забезпечення. 

  

Головуючий Поставив проект рішення з доповненням на голосування за 

основу та в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 
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 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 4 

Рішення "Про доповнення до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 

04.02.16 р. №89" прийнято (додається).    

  

21. Проект № 454 " Про зміни до рішення ІІІ сесії міської ради VІІ 

скликання 07 червня 2016 року № 247" ( Програма надання дотацій на 

відшкодування витрат, пов'язаних з тарифами на послуги з утримання 

житлового фонду). 

Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського 

господарства. 

  

Головуючий Поставив проект рішення з критичним зауваженням щодо 

оприлюднення на офіційному сайті на голосування за основу 

та в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 29, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 29 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 5 

 Рішення " Про зміни до рішення ІІІ сесії міської ради VІІ скликання 07 

червня 2016 року № 247" прийнято  (додається). 

  

  23. Проект №455 з доповненням "Про зміни до рішення ХІ сесії міської ради 

VІ скликання 30.12.2011 року № 396" (Програма реконструкції вуличного 

освітлення). 

  Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського 

господарства. 

  

Головуючий Поставив проект рішення з доповненням на голосування за 

основу та в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 
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 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

 Рішення "Про зміни до рішення ХІ сесії міської ради VІ скликання 

30.12.2011 року № 396" прийнято (додається).  

  

24. Проект № 456 з доповненнями 1-2 "Про зміни до рішення І сесії міської 

ради VІІ скликання 10.03.2016 р. №135" (Програма кап. ремонту житлового 

фонду). 

  Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського 

господарства. 

  

Головуючий Поставив проект рішення з доповненнями на голосування за 

основу.  
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ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 
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УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

 

Гомонай В.В. Вніс наступну пропозицію: за рахунок зменшення бюджетного 

фінансування по Програмі благоустрою за рахунок 

капітального ремонту  світлофорних об’єктів на суму 55199  

грн. передбачити кошти на капітальний ремонт покрівель  на 

пр. Свободи,1 (ОСББ "Проспект Свободи 1")  на суму 27599 

грн. та вул. Л.Толстого,33 ( ОСББ  "Л.Толстого 33"). Воно 

пройшло обговорення  на бюджетній комісії і технічно не 

попало до критичних зауважень. Одночасно треба привести у 

відповідність обсяг співфінансування мешканців та внести 

зміни до бюджету та Програми економічного і соціального 

розвитку міста Ужгород на 2016 рік. 

Головуючий Запропонував об’єднати це критичне зауваження із 

критичними зауваженнями бюджетної комісії та комісії з 

питань законності, Регламенту… (додаються).  

Гомонай В.В. Закликав депутатів підтримати критичні зауваження, додавши 

до них умову щодо відповідності обсягів співфінансування 

мешканців та внессення змін до бюджету та Програми 

економічного і соціального розвитку міста Ужгород на 2016 

рік.  

Головуючий Поставив всі критичні зауваження на голосування. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 35, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 
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 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 35 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 0 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив проект рішення з доповненнями та критичними 

зауваженнями  на голосування в цілому.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 
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 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

 Рішення "Про зміни до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 

10.03.2016 р. № 135" прийнято (додається). 
 

Щадей В.І.  Інформував, що до нього зверталися голови деяких ОСББ з 

приводу чуток щодо збільшення обсягу співфінансування у 8- 

10 разів. Зауважив, що це знищить ініціативу 

співфінансування. Запропонував міському голові дати 

доручення відповідним службам зберегти позитивні здобутки 

попередніх років (співфінансування на рівні 5%, звільнення 

ОСББ від сплати земельного податку за прибудинкову 

територію ). 

   

25. Проект № 457 з доповненнями 1-2 "Про зміни до Програми благоустрою 

міста Ужгород на 2015 – 2017 роки". 

Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського 

господарства. 

Головуючий Поставив проект рішення з доповненнями  на голосування за 

основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 29, Проти – 0, Утримався – 1. 
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№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  УТРИМАВСЯ 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 29 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 1 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 5 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Відмітив, що до проекту рішення є критичні зауваження  

постійних комісій з питань соціально - економічного розвитку, 
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бюджету… та з питань законності, Регламенту… (додаються). 

Закликав депутатів підтримати їх.  Стосовно коштів  в сумі 

50,0 тис. грн. на капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

каналізації по вул. Шопена,15а. Запропонував   виділити їх за 

рахунок зменшення коштів на ремонт тротуару по вул. 

Гагаріна. Одночасно внести зміни в бюджет та Програму 

економічного і соціального розвитку міста Ужгород на 2016 

рік.  

Гомонай В.В. Закликав депутатів підтримати його попереднє критичне 

зауваження. Оскільки виділено кошти на житловий фонд, то 

треба зменшити бюджетні призначення по Програмі 

благоустрою за рахунок капітального ремонту  світлофорних 

об’єктів на аналогічну суму. 

Головуючий Поставив всі критичні зауваження на голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 
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 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив проект рішення з доповненнями та критичними 

зауваженнями  на голосування в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 
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 25  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

  З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 4 

Рішення "Про зміни до Програми благоустрою міста Ужгород на 2015 – 

2017 роки" прийнято (додається). 

  

   26. Проект № 458 з доповненнями 1-2 "Про зміни до Програми фінансової    

   підтримки  комунальних підприємств міста Ужгород на 2016 - 2017 роки". 

Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського 

господарства. 

  

Головуючий Звернув увагу, що це один з трьох проектів рішень, щодо яких 

депутат М. Сюсько  зауважив стосовно порушення термінів 

оприлюднення. Поставив проект рішення доповненнями та  

критичним зауваженням постійної комісії з питань ...бюджету 

(додається) на голосування за основу та в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 26, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

     З НИХ: "ЗА": 26 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 8 

Рішення "Про зміни до Програми фінансової підтримки    комунальних   

    підприємств міста Ужгород на 2016 - 2017 роки" прийнято (додається). 

  

 27. Проект № 459 "Про доповнення до рішення ІІ сесії міської ради    

 VІІ скликання 21 квітня 2016 року № 178" (Програма Програма        

 приватизації об'єктів). 

 Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського      

 господарства. 

  

Головуючий Запропонував зазначені в проекті рішення об’єкти після 

голосування за основу голосувати кожний окремо. 

Щадей В.І.  Зауважив, що і він, і колеги - депутати вже неодноразово 

піднімали  питання щодо відмови керівництвом приватних 

ЖРЕРів у видачі карток форми А для реєстраці місця 

проживання.  

Головуючий Наголосив, що це пов’язано з відсутністю оплати окремими 

мешканцями за надані послуги. Дав обіцянку вирішити 

проблему. 

Ковальський А.В. "Я хотів з цього приводу репліку Віктору Івановичу сказати. 
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Фракція 

"Європейська 

партія України"  

Він таким самим чином звертався до мене, що звернулися 

люди, і Ви  не даєте довідки. Я вияснив у паспортному столі. 

Виявляється, люди звернулися не до мене, звернулися до 

нього. І ніхто не звертався у ЖЕК. Чи не таку ж саму ситуацію, 

Віктор Іванович,  зараз Ви  розкручуєте?"   

Головуючий Поцікавився у інших  депутатів - керівників ЖРЕРів, чи 

працюють вони над цією проблемою. Поставив проект 

рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 14, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 11  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Мандич Юрій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 14 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 20 

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО 

Головуючий Повторно поставив проект рішення на голосування за основу. 

Зауважив, що йдеться про наповнення бюджету міста.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 18, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Мандич Юрій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 18 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 16 

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Закликав депутатів сприяти наповненню бюджету міста. 

Зауважив, що до зали зайшли три депутата, які не брали участь 

у голосуванні, та поставив проект рішення на голосування за 

основу.  

У залі  Галас. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 16, Проти – 1, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ПРОТИ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Мандич Юрій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 16 "ПРОТИ":  1 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 17 

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО 

Головуючий Оголосив перерву на 5 хвилин. 

  

 Після перерви. 

Головуючий Оголосив реєстрацію депутатів.  

 За результатами реєстрації (32 депутати) продовжив роботу 

пленарного засідання.  

   

 28. Проект № 460 з доповненням "Про зміни до Програми економічного і   

 соціального розвитку м. Ужгорода на 2016 рік". 

    Доповідач: Травіна О.В. – начальник управління економіки та    

    підприємництва. 

   

Головуючий Поставив проект рішення з доповненням на голосування за 

основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 32, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 
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 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 32 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Відмітив наявність критичних зауважень до проекту  рішення 

постійної комісії з питань соціально - економічного розвитку, 

бюджету…(додаються). Зачитав наступне критичне 

зауваження: по об'єкту "Капітальний ремонту приміщень 

відділення захворювань органів дихання стаціонару МДКЛ по 

вул. Бращайків" передбачений обсяг фінансування за рахунок 

коштів міського бюджету у сумі 872,228 тис. грн. вважати 

субвенцією з Державного бюджету." Запропонував вивільнені 

кошти спрямувати до резервного фонду.  

 Поставив всі критичні зауваження на голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 
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 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 4 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

 

Головуючий Поставив проект рішення з доповненням та критичними 

зауваженнями на голосування в цілому.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 32, Проти – 0, Утримався – 0. 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

     З НИХ: "ЗА": 32 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3 

 Рішення "Про зміни до Програми економічного і соціального розвитку м. 

Ужгорода на 2016 рік" прийнято (додається).  

  

  

29. Проект № 461 "Про зміни до бюджету міста на 2016 рік". 

 Доповідач: Гах Л.М. – начальник фінансового управління. 

  

Головуючий Зазначив, що згідно з власною заявою з метою запобігання 

конфлікту інтересів не братиме участь у розгляді та 

голосуванні цього проекту рішення. Поставив проект рішення 
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на голосування за основу.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 32, Проти – 0, Утримався – 0. 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 32 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 
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Головуючий Поставив на голосування критичні зауваження постійної 

комісії з питань соціально - економічного розвитку, 

бюджету… (додаються).  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 
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УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 4 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Гомонай В.В. Запропонував проголосувати критичне зауваження, озвучене 

міським головою при розгляді проекту рішення №460 щодо 

спрямування вивільнених коштів у сумі  872,228 тис. грн. до 

резервного фонду бюджету міста. 

Головуючий Поставив проект рішення з пропозицією депутата Гомоная 

В.В. на голосування в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 32, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 
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 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

     З НИХ: "ЗА": 32 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3 

Рішення "Про зміни до бюджету міста на 2016 рік" прийнято (додається).  

  

 30. Проект № 462 "Звіт про виконання бюджету міста за січень – вересень    

 2016 року". 

 Доповідач: Гах Л.М. – начальник фінансового управління. 

  

Головуючий Відмітив відсутність критичних зауважень до проекту рішення 

та поставив його на голосування за основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

  

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 
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 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

     УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

        З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ 

ГОЛОСУВАЛО":1 

Рішення "Звіт про виконання бюджету міста за січень – вересень 2016 

року" прийнято (додається). 

  

 31. Проект  №463 "Про надання дозволу на списання основних засобів" 

(котел опалювальний).  

 Доповідач: Бабунич О.Ю. – начальник управління освіти. 

  

Головуючий Відмітив відсутність критичних зауважень до проекту рішення 

та поставив його на голосування за основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 35, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 
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 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 36  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   36 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  36 

  З НИХ: "ЗА": 35 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":1 

Рішення "Про надання дозволу на списання основних засобів" прийнято 

(додається).  

  

 32. Проект  №464 "Про передачу будівлі котельні"  (наб. Православна, 

24г). Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського 

господарства. 

   

Головуючий Відмітив відсутність критичних зауважень до проекту рішення 

та поставив його на голосування за основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 
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 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 36  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   36 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  36 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 2  

Рішення "Про передачу будівлі котельні" прийнято (додається). 

  

 33. Проект  №465 "Про передачу передачу приміщень у користування" 

(Товариство  "Оптиміст"). 

 Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського 

господарства. 

   

Головуючий Звернув увагу на відсутність критичних зауважень та поставив 

проект рішення на голосування за основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 36, Проти – 0, Утримався – 0. 

  

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 
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 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 36  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   36 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  36 

З НИХ: "ЗА": 36 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 0  

Рішення "Про передачу передачу приміщень у користування" прийнято 

(додається). 
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 34. Проект  №466 "Про передачу передачу приміщень у користування" 

(Ужгородський міський центр ПМСД). 

 Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського 

господарства. 

   

Головуючий Оскільки критичні зауваження відсутні, поставив проект 

рішення на голосування за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шанта Сергій Іванович  ЗА 
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 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 36  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   36 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  36 

З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 2  

 Рішення "Про передачу передачу приміщень у користування" прийнято 

(додається). 

  

35. Проект  №467 "Про передачу передачу приміщень в оренду" (Спілка 

психотерапевтів). 

 Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського 

господарства. 

  

Головуючий Відмітив відсутність критичних зауважень до проекту рішення 

та поставив його на голосування за основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 33, Проти – 0, Утримався – 0. 

  

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 
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 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 36  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   36 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  36 

З НИХ: "ЗА": 33 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 3  

Рішення "Про передачу передачу приміщень в оренду" прийнято 

(додається). 

  

 36. Проект  №468 "Про передачу передачу приміщення у користування" 

(Спілка ветеранів війни та праці органів прокуратури). 

 Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського 

господарства. 

  

Майстренко Н.М. Зауважила, що, піклуючись про наповнення бюджету, 

недоречно передавати  це приміщення на пільгових умовах 

Спілці ветеранів війни та праці органів прокуратури. 

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 13, Проти – 1, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 
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 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 20  Мандич Юрій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Щадей Віктор Іванович  ПРОТИ 

 36  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   36 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  36 

 З НИХ: "ЗА": 13 "ПРОТИ": 1 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 22 

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО 

37. Проект  №469 "Про зміни до рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ 

скликання 16 жовтня 2015 року" (електромережі). 

 Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського 

господарства. 

  

Головуючий Відмітив відсутність критичних зауважень до проекту рішення 

та поставив його на голосування за основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 35, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 
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 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 36  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   36 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  36 

 З НИХ: "ЗА": 35 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

 Рішення "Про зміни до рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ скликання 16 

жовтня 2015 року"прийнято (додається). 

  

 38. Проект  №470 "Про зміни до рішення ХХІ сесії міської ради VІ 

скликання 11 квітня 2014 року № 1243" (Про передачу приміщень у 

користування). Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту 

міського господарства. 
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Головуючий Оскільки критичні зауваження до проекту рішення відсутні, 

поставив його на голосування за основу та в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 34, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 
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 УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

 З НИХ: "ЗА": 34 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 1 

Рішення "Про зміни до рішення ХХІ сесії міської ради VІ скликання 11 

квітня 2014 року № 1243" прийнято (додається). 

  

 39. Проект  №471 "Про зміни до рішення VІ сесії міської ради VІІ 

скликання 30 серпня 2016 року № 353".  

 Доповідач: Пайда О.В. – в.о. директора департаменту міського 

господарства. 
 

Головуючий Оскільки критичні зауваження до проекту рішення відсутні, 

поставив його на голосування за основу та в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 
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 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 4 

 Рішення "Про зміни до рішення VІ сесії міської ради VІІ скликання 30 

серпня 2016 року № 353" прийнято (додається).  

  

 40. Проект № 472 "Про надання дозволів на розробку проектів землеустрою    

 щодо відведення земельних ділянок". 

 Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 28, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 
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 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 28 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":7 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Відмітив наявність критичних зауважень постійної комісії з 

питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури (голова комісії – Пономарьов С.Б.)( додаються). 

Риба А.Ю.  Запропонував доповнити критичні зауваження наступним: 

пункти 1.1,1.2, 1.3,.1.14 ,1.15, 1.22 відправити на довивчення.  

Головуючий Доповнив пропозицію пунктами 1.25 та 1.26. Поставив всі 

критичні зауваження на голосування. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 28, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 
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 16  Козак Василь Андрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 34  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 28 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":7 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Поставив проект рішення з критичними зауваженнями  на 

голосування в цілому.    

ГОЛОСУВАЛИ: За – 29, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 36  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   36 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  36 

З НИХ: "ЗА": 29 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":7   

 Рішення "Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку проектів    

 землеустрою щодо відведення земельних ділянок" прийнято (додається).  

  

  41. Проект №473 "Про затвердження проектів землеустрою щодо     

  відведення  земельних ділянок". 

  Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

  

Головуючий Відмітив відсутність критичних зауважень та поставив проект 

рішення на голосування за основу та в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 28, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 34  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 28 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":7   

 Рішення "Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення   

 земельних ділянок" прийнято (додається). 

  

 42. Проект № 474 з доповненнями 1-2 "Про надання дозволів на розробку    

 проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок". 

 Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

   

Головуючий Поставив проект рішення з доповненнями на голосування за 

основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 29, Проти – 0, Утримався – 0. 
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№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 34  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 35  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 36  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   36 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  36 

З НИХ: "ЗА": 29 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":7 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 
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Головуючий Відмітив наявність критичних зауважень постійної комісії з 

питань регулювання земельних відносин...(додаються). 

Мандич Ю.В. 

Фракція 

"Відродження"  

Запропонував пункт 2.8 відкласти на довивчення. 

Головуючий Запропонував пункт 1.29 доповнення теж відкласти на 

довивчення. Поставив всі критичні зауваження на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 31, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 
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 33  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 34  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 36  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   36 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  36 

З НИХ: "ЗА": 31 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 5 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Щадей В.І.  Звернув увагу на пункт 1.22 (гр.Булина ). Пояснив, що йдеться 

про прибудинкову територію між будинками по вул. 

Минайській, 11 та Вузькій, 89, яку за цим рішенням віддадуть 

під будівництво багатоповерхового житлового будинку. "Цим 

самим міська рада сама створює конфлікт, тому що мешканці 

не поступляться. Вони - проти цього." Вніс пропозицію 

відмовити у пункті 1.2. Запропонував надати слово 

представнику мешканців.  

Стефанія 

Іванівна, 

ужгородка 

Зазначила, що це питання піднімалося на літній сесії. "Там 

абсолютно немає місця якісь багатоповерхові будинки 

зводити. Тим більше, там свалка. Ми вже просили, щоб нам 

допомогли ліквідувати те сміттєзвалище, тому що там 

пів-Ужгорода звозить весь непотріб. Ми проти. Ми не 

дозволимо там ніяке будівництво. Люди всі виходять, і 

збираються постійно збори. Краще нам допоможіть зробити 

майданчик для дітей, тому що то є два будинки, і там нас 

проживає більше 100 сімей. Ми вас просимо, шановний 

голово, шановні депутати, відмовити в оренді клаптичка цієї 

землі. Ми вас дуже просимо, зробіть для нас щось позитивне."  

Мандич Ю.В.  Після спілкування з колегами зняв свою пропозицію щодо 

пункту 2.8. 

Головуючий Оскільки пропозицію депутата Мандича вже проголосовано, 

поставив  на голосування пропозицію про вилучення пункту 

2.8 з критичних зауважень.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 28, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 
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 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 34  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 36  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   36 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  36 

З НИХ: "ЗА": 28 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 8 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Щадей В.І.  Попросив колег про підтримку його критичного зауваження та 

відмовити у пункті 1.22. 

Головуючий Поставив на голосування пропозицію депутата Щадея В.І. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 12, Проти – 0, Утримався – 5. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  УТРИМАВСЯ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 4  Білонка Володимир Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 9  Горват Мирослав Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 11  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 12  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 13  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Ковальський Анатолій Володимирович  УТРИМАВСЯ 

 15  Козак Василь Андрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  УТРИМАВСЯ 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  УТРИМАВСЯ 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Сушко Андріана Антонівна  УТРИМАВСЯ 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 12 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 5 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 18 

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО 

  

Щадей В.І.  Запропонував відправити пункт  1.22 на довивчення. 

Головуючий Поставив пропозицію депутата Щадея В.І. на голосування. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 17, Проти – 0, Утримався – 6. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  УТРИМАВСЯ 
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 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  УТРИМАВСЯ 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 9  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 10  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 11  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 12  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 13  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 14  Ковальський Анатолій Володимирович  УТРИМАВСЯ 

 15  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  УТРИМАВСЯ 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  УТРИМАВСЯ 

 25  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 26  Станко Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Сушко Андріана Антонівна  УТРИМАВСЯ 

 28  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 17 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 6 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 12 

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО 

 

У залі Вигуки "Ганьба!" 

Головуючий Поставив проект рішення з доповненнями та критичними 

зауваженнями  на голосування в цілому. Заспокоїв мешканців, 

що ніхто там нічого не будує. Земельна ділянка залишається в 
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оренді. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 24, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 9  Горват Мирослав Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 11  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 12  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 14  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 15  Козак Василь Андрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 17  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 18  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 19  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 20  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 21  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 22  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 23  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 24  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 25  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 26  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 27  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 28  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 24 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 11 
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    Рішення "Про надання та відмову у наданні дозволів на  розробку  

проектів    

    землеустрою щодо відведення земельних ділянок"  прийнято (додається). 

У залі  Галас. 

Ужгородець  Сказав, що мешканці перекриють вул. Джамбула.  

      

 43. Проект № 475 "Про затвердження проектів землеустрою щодо    

 відведення  земельних ділянок". 

 Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

  

Головуючий Зачитав заяви депутатів Афанасьєвої О.В. та Якубика І.І. про 

те, що з метою запобігання конфлікту інтересів вони не 

братимуть участь у розгляді та голосуванні цього проекту 

рішення. Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 26, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 26 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 8 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Звернув увагу на наявність критичних зауважень постійної 

комісії з питань регулювання земельних відносин... 

(додаються). 

Чурило М.М. Запропонував доповнити критичні зауваження та відправити 

на довивчення  пункт 1.48. Також вніс пропозицію відправити 

на довивчення  з розглядом на наступному засіданні пункти 

1.41 та 1.42.  

Мандич Ю.В.  Запропонував відправити на довивчення  пункт 1.40. 

Пономарьов С.Б. 

Фракція 

"Відродження" 

Запропонував у другому критичному зауваженні профільної 

комісії замість слова "уточнити" вжити слово "доповнити ". 

Головуючий Поставив доповнені критичні зауваження на голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 24, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 
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 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 24 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 10 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив проект рішення з критичними зауваженнями на 

голосування  в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 27, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 



127 

 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 27 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 7 

   Рішення "Про затвердження та відмову у затвердженні проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок" прийнято (додається). 

  

44. Проект № 476 "Про надання дозволів на складання технічної 

документації щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)". 

Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

   

Головуючий Інформував про заяву депутата Губковича В.М. щодо 

наявності конфлікту інтересів. З метою його запобігання 

депутат не братиме участь у розгляді та голосуванні цього 

проекту рішення. Поставив проект рішення на голосування за 

основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 27, Проти – 0, Утримався – 1. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 
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 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  УТРИМАВСЯ 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 27 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 1 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 6 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив на голосування критичні зауваження профільної 

комісії (додаються).  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 26, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 
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 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 26 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 8 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив проект рішення з критичними зауваженнями на 

голосування в цілому.     

ГОЛОСУВАЛИ: За – 27, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 
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 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 27 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 7 

Рішення "Про надання та відмову у наданні дозволів на складання 

технічної документації щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості)" прийнято (додається).  
 

Щадей В.І.  Попросив фахівців дати пояснення по пункту 3.3, "щоб 

депутати більше орієнтувалися у ситуації." 

Полтавцева Т.В. " На сьогоднішній день має місце ситуація,  коли є земельна 

ділянка площею 10 сотин, але всередині цієї земельної ділянки 
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сформований клаптик розміром 4 сотини. У зв’язку з тим, що 

по периметру 6 сотин перебувають у користуванні,  і 

нераціонально здійснюється використання землі, оскільки 

доступу до клатпика, що всередині... Він обмежений іншою 

земельною ділянкою. Для того, щоб раціонально 

використовувати землю і не допускати такого, робиться 

об’єднання змельної ділянки у цілий об’єкт." 

  

45. Проект №477 з доповненням "Про затвердження технічної документації 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)". 

Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 28, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 
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 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 28 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 6 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив на голосування критичне зауваження постійної 

комісії з питань регулювання земельних відносин...: пункт 1.7 

відправити на довивчення. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 27, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 
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 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 27 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 7 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив проект рішення з доповненням та критичним 

зауваженням на голосування в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 29, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 
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 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 29 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 5 

Рішення "Про затвердження  технічної документації щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)" прийнято (додається). 

  

 46. Проект № 478 з доповненням "Про поновлення договорів оренди    

 земельних ділянок". 

 Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

  

Чурило М.М. Запропонував відправити на довивчення  пункти 1.1,1, 1.3, 

1.4. 

Мандич Ю.В.  Доповнив цю пропозицію пунктом 1.6. 

Головуючий Поставив проект рішення з доповненням на голосування за 

основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 28, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 
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 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 28 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 7 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив пропозиції депутатів на голосування. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 28, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 
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 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 28 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 7 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив проект рішення з доповненням та критичними 

зауваженнями на голосування в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 29, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 
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 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 29 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 5 

Рішення "Про поновлення договорів оренди земельних ділянок" прийнято 

(додається). 

  

  47. Проект №479 "Про надання дозволів на проведення експертної грошової    

   оцінки земельних ділянок". 

   Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

  

Головуючий Звернув увагу, що є заява депутата Губковича В.М. щодо 

наявності конфлікту інтересів. З метою його запобігання 

депутат не братиме участь у розгляді та голосуванні цього 

проекту рішення. Поставив проект рішення на голосування за 

основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 28, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 
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 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 28 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 6 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив на голосування критичне зауваження профільної 

комісії щодо відправлення на доопрацювання пункту 1.4. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 27, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 
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 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 27 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 7 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО     

  

Головуючий Поставив проект рішення з критичними зауваженнями на 

голосування в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 27, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 27 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 7 

Рішення "Про надання  дозволів на проведення експертної грошової 

оцінки земельних ділянок" прийнято (додається). 

  

   48. Проект №480 "Про приватизацію земельної ділянки   

несільськогосподарського призначення шляхом викупу"(гр. Мац О.В.). 

   Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 
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Головуючий Відмітив відсутність критичних зауважень та поставив проект 

рішення на голосування за основу та в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 28, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 
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УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 28 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 7 

 Рішення "Про приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення шляхом викупу" прийнято (додається). 

  

  49. Проект №481 "Про приватизацію земельної ділянки   

несільськогосподарського призначення шляхом викупу"(гр. Мацур М.Ю.). 

   Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 29, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 29 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 6 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО     

  

Головуючий  Поставив на голосування критичне зауваження профільної 

комісії: рекомендувати застосувати до ціни продажу земельної 

ділянки коефіцієнт 1,5. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 27, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 
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 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 27 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 8 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО     

  

Головуючий Поставив проект рішення з критичним зауваженням на 

голосування в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 29, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 
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 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 29 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 6 

Рішення "Про приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення шляхом викупу" прийнято (додається). 

  

  50. Проект №482 "Про приватизацію земельної ділянки   

несільськогосподарського призначення шляхом викупу"(гр. Румянцев 

Т.А.). 

   Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

  

Богуславський 

Р.Я.  

Попросив надати слово своєму помічнику Майстренко Н.М. 

Майстренко Н.М. "Шановні колеги! Більшість з вас - мої колеги, і тому я 

закликаю не створювати прецеденти у м. Ужгороді щодо 

продажу земельних ділянок під автобусними зупинками. Адже 

за договорами, які були укладені з цілим рядом таких 

комплексів, було передбачено,  що після будівництва  

автобусних зупинок вони передаються у власність 

територіальної громади міста. Вони на протязі 10 років ними 

користуються, сплачують за користування земельною 

ділянкою орендну плату. Потім міська рада має право 

скористатися своїм майном. Як мені повідомили, це стало 

дуже цікавим сюрпризом на  засіданні  постійної комісії з 

питань регулювання земельних відносин міської ради. Як мені 

повідомили, має місце рішення, очевидно, Ужгородського 

міськрайонного суду, або, можливо, Господарського суду 

Закарпатської області щодо визнання права власності на цю 

будівлю. Дуже спірне рішення, оскільки ще за часів 

секретарювання В.І. Щадея ми мали такі спори, відстоювали. 

Я би вважала за доцільне, щоб міська рада вміла би 

відстоювати своє майно навіть у судах.От мене цікавить: чому 

юридичний відділ, наприклад, не апелював це рішення? 
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Надайте нам можливість як представникам громади 

звернутися до суду другої інстанції і переглянути таке 

рішення. Але я би просила дуже депутатський корпус власне 

на цій сесії  або відправити на доопрацювання це питання, або 

якимось іншим чином відкласти його розгляд і не створювати  

прецедентів. У нас біля 20 таких  автобусних зупинок. Ви 

уявіть, що зараз, отримавши у власність земельну ділянку, у 

вас уже не буде підстав не видати містобудівні умови і 

обмеження для добудови двох - триповерхової будівлі. Тобто 

ми створимо прецедент у таких невеличких.. " 

Головуючий "Депутати Вас почули." 

Полтавцева Т.В. "З 2004 року на території міста діє положення, яке регламентує 

зазначене питання. Надавався дозвіл суб’єктам 

підприємницької діяльності на облаштування  автобусних 

зупинок - комплексів. Замість цього вони отримали  10 років 

безкоштовного користування цим комплексом. Але ми не 

можемо заперечити факт того, що, дійсно, або у судовому 

порядку, або по старій системі отримання дозволів на 

будівництво деякі підприємці, вклавші гроші в ті павільйони, 

отримали на виході  об’єкт нерухомого майна  Ми не можемо 

давати аналіз зараз, яке рішення було прийнято 5-7 років 

назад. На сьогоднішній день поступили документи на розгляд, 

з яких вбачається, що це є право власності об’єкту нерухомого 

майна. Підстав не розглядати дане звернення про виділення 

земельної ділянки, я вважаю, немає." 

Головуючий  Пояснив, що ця  автобусна зупинка не збудована в ті роки, 

коли збудовані  автобусні зупинки на вулицях  8-го Березня, 

Грушевського, Минайській.  

Майстренко Н.М. "Вона не є об’єктом нерухомого майна." 

Полтавцева Т.В. "На сьогоднішній день з юридичної точки зору це є  об’єкт 

нерухомого майна. Ми можемо його не визнавати, але є 

документи, які не скасовані."    

Богуславський 

Р.Я.  

Запропонував відправити проект рішення на довивчення, а тим 

часом юрвідділ може апелювати це рішення суду.     

Чепкий О.О.  Зазначив, що вказаний в проекті рішення власник придбав це 

майно. Попередній власник через суд визнав право власності 

на нерухоме майно та перепродав його.  

Головуючий Поставив проект  рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 20, Проти – 0, Утримався – 2. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  УТРИМАВСЯ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 
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 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  УТРИМАВСЯ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 20 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 2 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 13 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО     

  

Головуючий Поставив на голосування пропозицію депутата Богуславського 

Р.Я. щодо відправлення проекту рішення на доопрацювання.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 8, Проти – 0, Утримався – 7. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 
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 1  Андріїв Богдан Євстафійович  УТРИМАВСЯ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  УТРИМАВСЯ 

 4  Білонка Володимир Іванович  УТРИМАВСЯ 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 11  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  УТРИМАВСЯ 

 18  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 20  Мандич Юрій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  УТРИМАВСЯ 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 25  Риба Андрій Юлійович  УТРИМАВСЯ 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 28  Сушко Андріана Антонівна  УТРИМАВСЯ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 8 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 7 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 20 

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО     
 

Головуючий Поставив проект рішення на голосування в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 22, Проти – 0, Утримався – 0. 
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№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 22 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 13 

Рішення "Про приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення шляхом викупу" прийнято (додається). 
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  51. Проект №483 "Про приватизацію земельної ділянки   

несільськогосподарського призначення шляхом викупу"(ФОП Сокаль 

Л.М.). 

  Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу та в 

цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 26, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 
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 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 26 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 9 

Рішення "Про приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення шляхом викупу" прийнято (додається). 

  

  52. Проект №484 "Про приватизацію земельної ділянки   

несільськогосподарського призначення шляхом викупу"(ФОП Тріфонов 

П.В.). 

  Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу та в 

цілому.   

ГОЛОСУВАЛИ: За – 28, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 
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 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 28 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 7 

Рішення "Про приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення шляхом викупу" прийнято (додається). 

  

  53. Проект №485 "Про приватизацію земельної ділянки   

несільськогосподарського призначення шляхом викупу"(ТОВ 

"Мілленніум - ММ"). 

  Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 29, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 
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 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 29 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 6 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО     

  

Риба А.Ю.  Запропонував застосувати до ціни продажу земельної ділянки 

коефіцієнт 1,2. 

Головуючий Поставив пропозицію депутата Риби А.Ю. на голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 30, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 
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 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 30 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 5 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив проект рішення з критичним зауваженням  на 

голосування в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 29, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 29 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 6 

Рішення "Про приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення шляхом викупу" прийнято (додається). 

  

  54. Проект №486 "Про приватизацію земельної ділянки   

несільськогосподарського призначення шляхом викупу"(ТОВ 

"Подарунки"). 

  Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 23, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 23 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ": 0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 11 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив на голосування критичне зауваження профільної 

комісії: рекомендувати застосувати до ціни продажу земельної 

ділянки коефіцієнт 2. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 8, Проти – 1, Утримався – 2. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  УТРИМАВСЯ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 



157 

 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ПРОТИ 

 8  Вереш Павло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 9  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Любар Віктор Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 20  Мандич Юрій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  УТРИМАВСЯ 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 28  Сушко Андріана Антонівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 8 "ПРОТИ": 1 "УТРИМАЛОСЬ":2 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 23 

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО  

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 25, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 
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 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Шевчук Григорій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 25 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ":0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО": 9 

Рішення "Про приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення шляхом викупу" прийнято (додається). 

  55. Проект №487 "Про зміни до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 

10.03.2016 року № 119 "Про затвердження містобудівної документації".  

Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

  

Майстренко Н.М. "У зв’язку з тим, що юридична техніка запропонованих змін не 

є ідеальною, ми запропонували... Це  стосується рішення "Про 

зміни до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 10.03.2016 

року № 119 "Про затвердження містобудівної документації", 
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зокрема, коригування генерального плану  м. Ужгорода. В 

додатку до цього рішення йшов перелік територій,  і певні 

обмеження передбачав пункт 8 цього рішення. Оскільки пункт 

3.4 проекту 474, який вами проголосований, передбачав 

виділення комунальному підприємству "Парк культури та 

відпочинку "Боздоський" земельної ділянки площею 4,11 га 

для збереження і використання пам’яток садово-паркового 

містецтва та ведення господарської діяльності  по вул. 

Підградській (парк "Підзамок"), ми запропонували окремим 

пунктом внести, що дія пункту 8  (обмежень) не 

розповсюджується на  надання згоди на розробку проекту 

землеустрою  та затвердження проекту щодо відведення 

земельної ділянки ПЗФ парку до земель рекреаційного 

призначення парку "Підзамковий" комунальному 

підприємству "Парк культури та відпочинку "Боздоський" 

площею відповідно 4,11 га для утримання..., як було зазначено 

у 474 рішенні.. Прошу підтримати." 

Головуючий Зауважив п. Н Майстренко, що вона не сформулювала 

критичне зауваження.  Поставив проект рішення на 

голосування за основу та в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 25, Проти – 0, Утримався – 0. 

  

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Вереш Павло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 
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 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   33 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  33 

З НИХ: "ЗА": 25 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ":0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":8 

Рішення "Про зміни до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 

10.03.2016 року № 119 "Про затвердження містобудівної документації" 

прийнято (додається). 
   

Головуючий Зазначив, що йдеться про написання проектів для залучення 

коштів європейських донорів.  

  

  56. Проект № 488 "Про зміни та скасування рішень міської ради". 

  Доповідач: Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

   

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 25, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 25 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ":0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":9 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Поставив на голосування критичне зауваження постійної 

комісії з питань регулювання земельних відносин...: 

рекомендувати в пункті 16 відмовити у задоволенні 

клопотання. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 25, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 
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 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 33  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 25 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ":0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":9 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 26, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 
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 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 31  Чурило Михайло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 33  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 26 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ":0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":8 

Рішення "Про зміни та скасування рішень міської ради" прийнято 

(додається). 

  

Щадей В.І.  Звернувся до міського голови з проханням дати доручення 

щодо пришвидчення винесення на розгляд наступної сесії 

міської ради питання щодо оформлення прибудинкової 

території ОСББ по вул. Заньковецької,13,15,17, про що була 

домовленість під час особистого прийому громадян міським 

головою 22 дні тому.    

Головуючий Відмітив, що треба подати заяву.   

Із зали "Є заява." 

Головуючий Доручив голові постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин... Пономарьову С.Б. розглянути заяву, 

врахувавши при цьому раціональні розміри земельної ділянки.  
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57. Проект № 489 "Про затвердження положень та Статутів установ, 

підвідомчих управлінню у справах культури, спорту, сім'ї та молоді у новій 

редакції". 

Доповідач: Василиндра О.М. – начальник управління у справах культури, 

спорту, сім’ї та молоді. 

  

Головуючий Оскільки критичні зауваження до проекту рішення відсутні, 

поставив його на голосування за основу та в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 32, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 30  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 31  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 32  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
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 33  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 32 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ":0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":2 

Рішення "Про затвердження положень та Статутів установ підвідомчих 

управлінню у справах культури, спорту, сім'ї та молоді у новій редакції" 

прийнято (додається). 
 

58. Проект №490 "Про ліквідацію Ужгородського міського центру 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх". 

Доповідач: Василиндра О.М. – начальник управління у справах культури, 

спорту, сім’ї та молоді. 

  

Головуючий Оскільки критичні зауваження до проекту рішення відсутні, 

поставив його на голосування за основу та в цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 32, Проти – 0, Утримався – 1. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 
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 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  УТРИМАВСЯ 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 34  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   34 

 УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  34 

З НИХ: "ЗА": 32 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ":1 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":1 

Рішення "Про ліквідацію Ужгородського міського центру фізичного 

здоров'я населення "Спорт для всіх" прийнято (додається). 

  

59. Проект № 491 "Про проведення перед виборцями звітів депутатів 

міської ради VІІ скликання за 2016 рік". 

Доповідач: Сушко А.А. – секретар ради. 

  

Головуючий Відмітив відсутність критичних зауважень та поставив проект 

рішення на голосування за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 35, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 
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 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 35 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ":0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":0 

Рішення "Про проведення перед виборцями звітів депутатів міської ради 

VІІ скликання за 2016 рік" прийнято (додається). 

  

60. Проект № 492 "Про зміни до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 

03 грудня 2015 року №9 "Про персональний склад постійних комісій 

Ужгородської міської ради VІІ скликання". 

Доповідач: Сушко А.А. – секретар ради. 

  

Головуючий Поставив проект рішення на голосування за основу та в 

цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 35, Проти – 0, Утримався – 0. 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Богуславський Роман Ярославович  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 8  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 9  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 
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 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Губкович Василь Михайлович  ЗА 

 13  Ігнат Олександр Володимирович  ЗА 

 14  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Козак Василь Андрійович  ЗА 

 17  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 18  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 

 19  Любар Віктор Михайлович  ЗА 

 20  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 21  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 22  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 

 23  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 24  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 25  Риба Андрій Юлійович  ЗА 

 26  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 27  Станко Юрій Юрійович  ЗА 

 28  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 29  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 30  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 31  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 32  Чурило Михайло Михайлович  ЗА 

 33  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 34  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 35  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   35 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  35 

З НИХ: "ЗА": 35 "ПРОТИ": 0 "УТРИМАЛОСЬ":0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":0 

Рішення "Про зміни до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 03 

грудня 2015 року №9 "Про персональний склад постійних комісій 

Ужгородської міської ради VІІ скликання" прийнято (додається). 

  

Ігнат О.В. 

Фракція 

"Об’єднання 

"Самопоміч"  

Нагадав, що чотири місяці тому на сесії міської ради 

проголосовано запит депутата Оксьона Ю.Ю. щодо 

інвентаризації та паспортизації спортивних майданчиків у 

місті. До цього часу інформації немає, порушено всі терміни 

надання відповіді.  

Головуючий Інформував, що процес інвентаризації триває. 

Оксьон Ю.Ю.   Попросив міського голову взяти питання на контроль. Адже 

єдиний баскетбольний майданчик на вул. Капушанській зараз 

втрачено через мешканця, який зрізав баскетбольне кільце. 

Можна облаштувати баскетбольний майданчик у дворі ЗОШ 

№19. 
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Головуючий Пообіцяв обладнати цей майданчик у дворі ЗОШ №19. 

Відмітив активність депутата Оксьона Ю.Ю. у  популяризації 

спорту серед молоді міста.  

   

61.  Різне: 

- Звіт постійної комісії з питань соціально - економічного розвитку, 

бюджету, фінансів та оподаткування за 2016 рік (голова комісії - Гомонай 

В.В.). 

  

Головуючий Надав слово депутату Гомонаю В.В.  

Гомонай В.В. Прозвітував про роботу очолюваної ним комісії за 2016 рік 

(звіт додається). 

Накреслив перспективи роботи комісії на 2017 рік, зазначивши 

на пріоритетному фінансування освіти та медицини. 

Подякував членам комісії за конструктивну роботу, міському  

голові та депутатському корпусу - за конструктивну співпрацю 

на благо територіальної громади міста.  

Головуючий Подякував депутату за змістовний звіт та висловив сподівання 

на заслуховування звітів інших комісій. 

У залі Оплески. 

Головуючий Запросив депутатів до участі у завтрашньому бізнес-форумі у 

арт-галереї "Ілько". 

Чурило М.М. Звернув увагу на рішення виконкому стосовно фінансування 

Стратегії розвитку міста у розмірі 400,0 тис. грн. Запропонував 

зекономити кошти, залучивши до цієї роботи фахівців, які вже 

мають напрацювання у цьому напрямку.  

Оксьон Ю.Ю.  Подякував депутату Гомонаю В.В. за звіт.   

Головуючий Подякував депутатам за роботу та закрив чергову VІІІ сесію 

Ужгородської міської ради VІІ скликання. 

У залі Звучить державний Гімн України.  

 

 

 

Міський голова      Б. Андріїв 

 


